
Identifikace školy Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný 

termín 

Typ 

projektu 2)

Stav 

připraveno

Číslo řádku Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností 

 - realizace

Obec realizace Obsah projektu celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostavba 

 MŠ3) 

zajištění 

hygienickýc

h 

požadavků 

u MŠ, kde 

jsou 

nedostatky 

 

identifikov

ány KHS4)

stručný 

popis 

např. 

zpracovaná 

 PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153
MŠ hospodářská budova – II. 

etapa 
Středočeský Kolín Město Pečky

rekonstrukce kuchyně a přilehlých prostor, rekonstrukce 

prádelny a skladovacích prostor (stavební úpravy, 

výměna rozvodů teplé a studené vody, topení, sanitární 

keramika, obklady apod., gastrotechnologie a vybavení)

             30,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X X záměr ne

2 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153 MŠ obnova elektroinstalace Středočeský Kolín Město Pečky
výměna hrubých rozvodů, výměna koncových prvků, 

výměna světelných zdrojů a svítidel
                4,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

3 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153
MŠ obnova rozvodů teplé a 

studené vody
Středočeský Kolín Město Pečky

výměna rozvodů teplé a studené vody, výměna 

zdravotechnických zařízení
                5,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

4 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153 MŠ oplocení a zpevněné plochy Středočeský Kolín Město Pečky
oplocení zahrad přilehlých k budovám MŠ, zpevněné 

plochy, parkovací místa
                4,000,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X záměr ne

5 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153 rekonstrukce kotelny - I.etapa Středočeský Kolín Město Pečky
obnova kotlů a rozvodů topení do budovy A, komínů, 

připojení modulu TUV apod.
                8,000,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X záměr ne

6 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153 Přístavba Středočeský Kolín Město Pečky rekonstrukce nebo přístavba vlastního objektu zřizovatele              30,000,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X ne

7 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce úklidové komory 

a sociálního zařízení pro 

zaměstnance - třída DOMEČEK 

(budova C)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   600,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

8 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce dětského 

sociálního zařízení - třída 

DOMEČEK (budova C)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   800,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 X idea ne

9 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153
rekonstrukce výdejny pokrmů - 

třída DOMEČEK (budova C)
Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   500,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

10 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce jídelního výtahu 

v budově C (DOMEČEK - 

ŽABIČKA)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - výtahová šachta včetně technologie

- elektroinstalace

- stavební úpravy

- podlahová krytina

                   300,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

11 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce úklidové komory 

a sociálního zařízení pro 

zaměstnance - třída ŽABIČKA 

(budova C)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení 

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   600,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne



12 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce dětského 

sociálního zařízení - třída 

ŽABIČKA (budova C)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   800,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

13 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153
rekonstrukce výdejny pokrmů - 

třída ŽABIČKA (budova C)
Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   500,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

14 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce úklidové komory 

a sociálního zařízení pro 

zaměstnance - třída BERUŠKA 

(budova C)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení 

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   600,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

15 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce dětského 

sociálního zařízení - třída 

BERUŠKA (budova C)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   800,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

16 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153
rekonstrukce výdejny pokrmů - 

třída BERUŠKA (budova C)
Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   500,000.00 Kč březen 22 prosinec 29 X idea ne

17 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce jídelního výtahu 

v budově C (BERUŠKA - 

SLUNÍČKO)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - výtahová šachta včetně technologie

- elektroinstalace

- stavební úpravy

                   300,000.00 Kč březen 22 prosinec 29 X idea ne

18 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce úklidové komory 

a sociálního zařízení pro 

zaměstnance - třída SLUNÍČKO 

(budova C)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení 

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   600,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne

19 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce dětského 

sociálního zařízení - třída 

SLUNÍČKO (budova C)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   800,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne



20 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153
rekonstrukce výdejny pokrmů - 

třída SLUNÍČKO (budova C)
Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   500,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne

21 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce úklidové komory 

a sociálního zařízení pro 

zaměstnance - třída KYTIČKA 

(budova A)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení 

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   600,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne

22 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce dětského 

sociálního zařízení - třída 

KYTIČKA (budova A)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   800,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne

23 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153
rekonstrukce výdejny pokrmů - 

třída KYTIČKA (budova A)
Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   500,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne

24 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce jídelního výtahu 

v budově A (KYTIČKA - 

JABLÍČKO)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - výtahová šachta včetně technologie

- elektroinstalace

- stavební úpravy

                   300,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne

25 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce úklidové komory 

a sociálního zařízení pro 

zaměstnance - třída JABLÍČKO 

(budova A)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení 

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   600,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne

26 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153

rekonstrukce dětského 

sociálního zařízení - třída 

JABLÍČKO (budova A)

Středočeský Kolín Město Pečky

 - rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

                   800,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne

27 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153
rekonstrukce výdejny pokrmů - 

třída JABLÍČKO (budova A)
Středočeský Kolín Město Pečky

 - odvětrání (místnost uprostřed budovy bez oken)

- rozvody vody

- odpady

- elektroinstalace

- obklady

- výměna radiátoru

- sanitární keramika

- hygienické a doplňkové vybavení

- dveře s obložkou

- podlahová krytina

                   500,000.00 Kč listopad 22 prosinec 29 X idea ne

28 Mateřská škola MAŠINKA Pečky Město Pečky 49862359 45831122 600045153 výstavba nové mateřské školy Středočeský Kolín Město Pečky výstavba nové mateřské školy              80,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X idea ne

29 Mateřská škola MAŠINKA Pečky

30 Mateřská škola MAŠINKA Pečky

31
Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 

710
Město Kolín 48663611  048663611 600044718 Venkovní učebna Středočeský Kolín Město Kolín vybudování venkovní učebny na zahradě školy                 2,000,000.00 Kč duben 22 prosinec 29 x záměr ne

32
Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 

710
Město Kolín 48663611  048663611 600044718

Hřiště se speciálním povrchem 

pro pohybové hry
Středočeský Kolín Město Kolín vybudování hřiště pro pohybové aktivity na zahradě školy                 2,500,000.00 Kč duben 22 prosinec 29 x záměr ne



33 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 Město Kolín 48663646 48663646 600045161
Výměna podlahových krytin v 

hernách 
Středočeský Kolín Město Kolín výměna podlahových krytin                 1,200,000.00 Kč leden 23 prosinec 25 X X

34 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 Město Kolín 48663646 48663646 600045161 Rekonstrukce 3. pavilonu Středočeský Kolín Město Kolín
rekonstrukce pavilonu, elektřina, topení, podklahové 

krytiny
             10,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 26 X X

35 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 Město Kolín 48663646 48663646 600045161 Rekonstrukce 1. pavilonu Středočeský Kolín Město Kolín 
rekonstrukce pavilonu, elektřina, topení, podklahové 

krytiny
             10,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 26 X realizace

36 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 Město Kolín 48663646 48663646 600045161

Vybudování nového oddělení - 

navýšení kapacity , nástavba, 

rozšíření kapacity školy

Středočeský Kolín Město Kolín přístavba třídy na HB              20,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 26 X záměr

37
Mateřská škola SLUNÍČKO Kolín – 

Sendražice, Školní 430
Město Kolín 48665266   048665266 600044769

Vybudování venkovní učebny 

MŠ
Středočeský Kolín Město Kolín                 2,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 29 x záměr ne

38
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 

772 
Město Kolín 48663654 48663654 600044742 Hrajeme si s technikou Středočeský Kolín Město Kolín Vybavení tříd interaktivními tabulemi                    600,000.00 Kč leden 23 prosinec 25 x záměr

39
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 

772 
Město Kolín 48663654 48663654 600044742 Školka pro mladší Středočeský Kolín Město Kolín Vybavení tříd pro mladší děti                    200,000.00 Kč leden 23 prosinec 25 x záměr

40
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 

772 
Město Kolín 48663654 48663654 600044742 Hliněné království Středočeský Kolín Město Kolín Zřízení keramické dílny                    400,000.00 Kč leden 23 prosinec 25 x záměr

41
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 

772 
Město Kolín 48663654 48663654 600044742 Sportem ke zdraví Středočeský Kolín Město Kolín Zřízení venkovní multifunkční sestavy pro cvičení dětí                 1,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 25 x záměr

42
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 

772 
Město Kolín 48663654 48663654 600044742

Mateřská škola Kolín IV., 

Jeronýmova 777
Středočeský Kolín Město Kolín

Vybavení zahrady pro dětské hry - altán, naučné tabule, 

vodní prvky
                1,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 25 x záměr

43 Mateřská škola Sluníčko Dobřichov 
Obec 

Dobřichov
86652206 181085101 181085119 Mateřská škola Dobřichov Středočeský Kolín

Obec 

Dobřichov
                6,178,050.00 Kč leden 16 prosinec 17 X

44 Mateřská škola Sluníčko Dobřichov 
Obec 

Dobřichov
86652206 181085101 181085119

vybudování interaktivních 

prvků v interiéru zaměřeno na 

pregramotnosti

Středočeský Kolín
Obec 

Dobřichov

- vytvoření relaxačního koutku s knihovničkou - zvýšené 

patro -  zaměřeného na čtenářskou pregramotnost, 

vybudování krámku s počítadlem se zaměřením na 

matematickou pregramotnost, vytvoření herních koutků 

zaměřených na polytechniku

                   150,000.00 Kč leden 22 prosinec 22

45 Mateřská škola Sluníčko Dobřichov 
Obec 

Dobřichov
86652206 181085101 181085119

Vybudování interaktivních 

prvků v exterieru
Středočeský Kolín

Obec 

Dobřichov

vybudování interaktivních tabulí a pocitového chodníčku 

na malé zahrádce, vybudování zpevněné plochy na 

dopravní výchovu

                     70,000.00 Kč leden 20 prosinec 24

46 Mateřská škola Sluníčko Dobřichov 
Obec 

Dobřichov
86652206 181085101 181085119 Herní prvky - zahrada Středočeský Kolín

Obec 

Dobřichov

vybudování interaktivních tabulí, venkovního altánku se 

zaměřením na rozvoj pregramotnosti, převedení většiny 

činností do venkovních prostor školy

                   150,000.00 Kč leden 20 prosinec 24

47 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín
Obec Horní 

Kruty
75034344 7512597 600044815 Zateplení budovy Středočeský Kolín

Obec Horní 

Kruty
                1,800,000.00 Kč červenec 20 prosinec 20

realizován

o

48 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín
Obec Horní 

Kruty
75034344 7512597 600044815 Nová střecha Středočeský Kolín

Obec Horní 

Kruty
                   600,000.00 Kč červenec 19 prosinec 19

realizován

o

49 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín
Obec Horní 

Kruty
75034344 7512597 600044815 Modernizace školní zahrady Středočeský Kolín

Obec Horní 

Kruty
                   500,000.00 Kč červenec 22 prosinec 22

realizován

o

50 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín
Obec Horní 

Kruty
75034344 7512597 600044815

Modernizace školní jídelny - 

vzduchotechnika
Středočeský Kolín

Obec Horní 

Kruty
                   150,000.00 Kč červenec 20 prosinec 20

realizován

o

51 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín
Obec Horní 

Kruty
75034344 7512597 600044815

Rekonstrukce sociálního 

zařízení
Středočeský Kolín

Obec Horní 

Kruty
                   750,000.00 Kč červenec 17 prosinec 17

realizován

o

52 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín
Obec Horní 

Kruty
75034344 7512597 600044815

Rekonstrukce školní kuchyně 

(1NP) - stavební práce (nová 

dlažba, obklady)

Středočeský Kolín
Obec Horní 

Kruty
BOZ zaměstnanců, hyg. předpisy                 1,200,000.00 Kč 07, 08/2023 prosinec 29 ne ne záměr ne

53 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín
Obec Horní 

Kruty
75034344 7512597 600044815

Modernizace školní kuchyně - 

pořízení nových spotřebičů 

např. Gastro touba

Středočeský Kolín
Obec Horní 

Kruty
negunkčnost, neopravitelnost stávajícího zařízení                    300,000.00 Kč 07, 08/2023 prosinec 29 ne ne

průběžná 

realizace
ne

54 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín
Obec Horní 

Kruty
75034344 7512597 600044815

Rekonstrukce chodníků okolo 

budovy - zámková dlažba
Středočeský Kolín

Obec Horní 

Kruty
zajištění BOZ u dětí i dospělých                 1,650,000.00 Kč 07, 08/2023 prosinec 29 ne ne záměr ne

55 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín
Obec Horní 

Kruty
75034344 7512597 600044815

Rekonstrukce 2NP - výměna 3 

ks shrnovacích dveří
Středočeský Kolín

Obec Horní 

Kruty
nefunkčnost a neopravitelnost (stáří přes 40 let)                    600,000.00 Kč 07, 08/2023 prosinec 29 ne ne záměr ne

56 Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335 Město Kolín 48665274  048665274 600044777 Výměna povrchu zahrady Středočeský Kolín Město Kolín  210,000.00 Kč 1.1.2021 31.12.2025

57 Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335 Město Kolín 48665274  048665275 600044777 Renovace školní zahrady Středočeský Kolín Město Kolín

Obnovení stávajících herních prvků ( truhlářské práce, 

nátěry ), zakoupení alespoň jednoho většího herního 

prvku v podobě vláčku či domečku. Obnova zahradní zdi 

– zednické práce, výtvarné ztvárnění dětskými motivy.

 250,000.00 Kč 1.1.2021 31.12.2025

58 Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335 Město Kolín 48665274  048665276 600044777
Výměna šatních skříněk, 

celková úprava šaten
Středočeský Kolín Město Kolín  60,000.00 Kč 1.1.2021 31.12.2025

Zrealizo-

váno



59 Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335 Město Kolín 48665274  048665277 600044777 Renovace dětské ložnice Středočeský Kolín Město Kolín

Instalace nové vestavěné skříně po celé ploše jedné 

stěny. Využití na uložení lůžkovin, podložek na 

odpočívání a dalších věcí.

 75,000.00 Kč 1.1.2021 31.12.2025
Zrealizo-

váno

60 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín
Obec 

Konárovice
70988307 007512601 600045145 Vybavení kuchyně MŠ Středočeský Kolín

Obec 

Konárovice
Vybavení kuchyně MŠ                    200,000.00 Kč leden 22 prosinec 28

61 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín
Obec 

Konárovice
70988307 007512601 600045145 Polytechnické vybavení MŠ Středočeský Kolín

Obec 

Konárovice
Polytechnické vybavení MŠ                    100,000.00 Kč leden 22 prosinec 28

62 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín
Obec 

Konárovice
70988307 007512601 600045145 Nábytková obnova MŠ Středočeský Kolín

Obec 

Konárovice
Nábytková obnova MŠ                    250,000.00 Kč leden 22 prosinec 28

63 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín
Obec 

Konárovice
70988307 007512601 600045145 Sportovní vybavení Středočeský Kolín

Obec 

Konárovice
Sportovní vybavení                    150,000.00 Kč leden 22 prosinec 28

64 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín
Obec 

Konárovice
70988307 007512601 600045145

Rekonstrukce elektro + 

obkladů + kuchyně
Středočeský Kolín

Obec 

Konárovice
Rekonstrukce elektro + obkladů + kuchyně                 6,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 30

Hotový 

projekt

Souhlasné 

 

stanovisk

o MěÚ 

Kolín

65 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín
Obec 

Konárovice
70988307 007512601 600045145 Navýšení kapacity - přístavba Středočeský Kolín

Obec 

Konárovice
Navýšení kapacity - přístavba              10,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 30

66 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín
Obec 

Konárovice
70988307 007512601 600045145 Dětské hřiště + dopravní hřiště Středočeský Kolín

Obec 

Konárovice
Dětské hřiště + dopravní hřiště                    500,000.00 Kč leden 22 prosinec 28

67 Mateřská škola Křečhoř, okres Kolín Obec Křečhoř 75033208 007512279 600044840 MŠ modernizace Středočeský Kolín Obec Křečhoř
Kompletní rekonsrukce školy - vytápění, zastřešení, 

zateplení, rekosnstrukce sociálního zařízení
             15,000,000.00 Kč leden 17 prosinec 26 X

zajištěno 

stavaební 

povolení, 

postupná 

realizace

68 Mateřská škola Nová Ves I
Obec Nová 

Ves I
75076357 162103310 662103301 „Veselá zahrada“ Středočeský Kolín

Obec Nová 

Ves I

obnova venkovních prostor MŠ - úpravy terénu a 

povrchů, oprava a doplnění herních prvků 
                1,500,000.00 Kč květen 24 říjen 25             X záměr

69 Mateřská škola Nová Ves I
Obec Nová 

Ves I
75076357 162103310 662103301 „Rekonstrukce školní kuchyně“ Středočeský Kolín

Obec Nová 

Ves I

celková rekonstrukce kuchyně včetně zázemí a 

souvisejících prostor
                2,500,000.00 Kč leden 20 prosinec 22              X             X

již 

zrealizová

no 2020

70 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín Obec Ohaře 70998451   007512376 600044998 Modernizace kuchyně Středočeský Kolín Obec Ohaře Projekt je založen na modernizaci kuchyně                 5,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 29 x

záměr, 

studie, 

projektov

á 

dokument

ace, 

stanovisk

o 

stavebníh

o úřadu

ne

71 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín Obec Ohaře 70998451   007512376 600044998
Enviromentální, živá, funkční 

zahrada
Středočeský Kolín Obec Ohaře

Projekt je založen na vybudování funkční enviromentální 

a živé zahrady
                   700,000.00 Kč leden 19 březen 22

realizován

o

72 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín Obec Ohaře 70998451   007512376 600044998
Rekonstrukce sociálního 

zařízení 
Středočeský Kolín Obec Ohaře Projekt je založen na rekonstrukci sociálního zařízení                    600,000.00 Kč srpen 20 prosinec 22

realizován

o

73 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín Obec Ohaře 70998451   007512376 600044998
Rekonstrukce venkovního 

skladu zahradního náčiní
Středočeský Kolín Obec Ohaře

Projekt je založen na rekonstrukci venkovního skladu 

zahradního náčiní
                1,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 29 záměr ne

74 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín Obec Ohaře 70998451   007512376 600044998
Rekonstrukce venkovního 

skladu hraček
Středočeský Kolín Obec Ohaře

Projekt je založen na rekonstrukci venkovního skladu 

hraček
                1,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 29 záměr ne

75
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751 Kvalita vybavenosti MŠ Středočeský Kolín Město Kolín

Cílem projektu je zásadním způsobem přispět k 

vybavenosti mateřské školy interaktivní technikou  a 

didaktickým materiálem určeným pro pedagogy a děti 

MŠ. 

                   700,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 X

76
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751 Enviromentální vesnička Středočeský Kolín Město Kolín

Děti se spolupodílí s košíkářem na vytvoření 3 ks 

proutěných domečků tzv. vesnice na zahradě MŠ. 

Zapojení dětí do realizace jim umožní uvědomit si 

hodnotu práce. Během realizace projektu děti 

dlouhodobě pozorují barevné a povrchové změny 

organické vesnice během školního roku. Organická 

vesnice posiluje u dětí pospolitost, podporuje sociální 

vazby mezi dětmi, včetně možnosti nastavení společných 

pravidel soužití a prostor k seberealizaci.

                   200,000.00 Kč březen 22 prosinec 23 X

77
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751  ̶H̶r̶a̶j̶e̶m̶e̶ ̶s̶i̶ ̶v̶ ̶h̶r̶a̶n̶o̶l̶k̶o̶v̶i̶š̶t̶i̶ Středočeský Kolín Město Kolín

Děti si hrají s velkým množstvím dřevených hranolků v 

hranolkovišti, které je umístěno pod stříškou na čistém 

vzduchu na zahradě MŠ. Rozvíjí si svoji prostorovou 

představivost, zdokonalují se v manilupaci, spolupracují 

navzájem mezi sebou.

                   150,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 X



78
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751

Multifunkční bezpečné herní 

sportoviště 
Středočeský Kolín Město Kolín

Cílem projektu je vytvoření multifunkční herní plochy,  

̶m̶l̶h̶o̶v̶i̶š̶t̶ě̶ ̶a̶ ̶s̶p̶o̶r̶t̶o̶v̶i̶š̶t̶ě ̶z certifikované dopadové hmoty.  

̶V̶y̶u̶ž̶i̶t̶í̶ ̶m̶u̶l̶t̶i̶f̶u̶n̶k̶č̶n̶í̶ ̶h̶e̶r̶n̶í̶ ̶p̶l̶o̶c̶h̶y̶ ̶o̶d̶ ̶m̶a̶l̶é̶h̶o̶ ̶s̶p̶o̶r̶t̶o̶v̶i̶š̶t̶ě̶,̶ 

̶p̶ř̶e̶s̶ ̶v̶e̶n̶k̶o̶v̶n̶í̶ ̶p̶l̶o̶c̶h̶u̶ ̶s̶ ̶e̶d̶u̶k̶a̶t̶i̶v̶n̶í̶m̶i̶ ̶p̶r̶v̶k̶y̶,̶ ̶m̶a̶l̶é̶ 

̶d̶o̶p̶r̶a̶v̶n̶í̶ ̶h̶ř̶i̶š̶t̶ě̶ ̶p̶r̶o̶ ̶o̶d̶r̶á̶ž̶e̶d̶l̶a̶,̶ ̶p̶l̶o̶c̶h̶a̶ ̶p̶r̶o̶ ̶m̶a̶l̶o̶v̶á̶n̶í̶ 

̶k̶ř̶í̶d̶o̶u̶,̶ ̶p̶l̶o̶c̶h̶a̶ ̶p̶r̶o̶ ̶v̶o̶d̶n̶í̶ ̶r̶a̶d̶o̶v̶á̶n̶k̶y̶,̶ ̶z̶k̶r̶á̶t̶k̶a̶ ̶m̶í̶s̶t̶o̶ ̶p̶r̶o̶ 

̶u̶č̶e̶n̶í̶,̶ ̶p̶o̶z̶n̶á̶v̶á̶n̶í̶,̶ ̶s̶p̶o̶r̶t̶o̶v̶á̶n̶í̶,̶ ̶o̶d̶p̶o̶č̶i̶n̶e̶k̶ ̶a̶ ̶z̶á̶b̶a̶v̶u̶.̶

                3,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 X

79
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751

 ̶V̶y̶b̶u̶d̶o̶v̶á̶n̶í̶ ̶o̶d̶l̶o̶u̶č̶e̶n̶é̶h̶o̶ 

̶p̶r̶a̶c̶o̶v̶i̶š̶t̶ě̶
Středočeský Kolín Město Kolín

Cílem projektu je vybudováním odloučeného pracoviště 

MŠ a zásadním způsobem přispět k  navýšení kapacity 

MŠ. Vybudovat nové herní prvky na zahradě MŠ, a tím 

zlepšit kvalitu prostředí  pro děti.

                5,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 X

80
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751

Zlepšení zázemí MŠ pro 

zaměstnantce
Středočeský Kolín Město Kolín

Cílem projektu je zlepšení zázemí MŠ pro zaměstnance -  

̶ř̶e̶d̶i̶t̶e̶l̶n̶a̶,̶ ̶o̶d̶p̶o̶č̶i̶n̶k̶o̶v̶á̶ ̶č̶á̶s̶t̶ toaleta pro personál.
                1,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 X

81 Mateřská škola Třebovle, okres Kolín Obec Třebovle 70993688 7512341 600044882 MŠ – Zateplení a rekonstrukce Středočeský Kolín
Obec 

Třebovle
                2,500,000.00 Kč leden 23 prosinec 25 záměr

82 Mateřská škola Třebovle, okres Kolín Obec Třebovle 70993688 7512341 600044882
MŠ – rekonstrukce sociálního 

zázemí
Středočeský Kolín

Obec 

Třebovle
Nedostatky zjištěné KHS v soc. zařízení pro personál                    280,000.00 Kč leden 23 prosinec 23

záměr + 

projekt 

dokument

83
Mateřská škola Tři Dvory, Tři Dvory 

259, 28002 Kolín
Obec Tři Dvory 709 88 994 2702843 600045235 Nábytková obměna učeben Středočeský Kolín

Obec Tři 

Dvory
                   500,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 záměr ne

84
Mateřská škola Tři Dvory, Tři Dvory 

259, 28002 Kolín
Obec Tři Dvory 709 88 994 2702843 600045235

Školní zahrada (herní prvky, 

ozelenění)
Středočeský Kolín

Obec Tři 

Dvory
                1,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 záměr ne

85
Mateřská škola Tři Dvory, Tři Dvory 

259, 28002 Kolín
Obec Tři Dvory 709 88 994 2702843 600045235 Oplocení areálu MŠ Středočeský Kolín

Obec Tři 

Dvory
                1,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 záměr ne

86
Mateřská škola Tři Dvory, Tři Dvory 

259, 28002 Kolín
Obec Tři Dvory 709 88 994 2702843 600045235 Zázemí pro řízení školy Středočeský Kolín

Obec Tři 

Dvory
                   500,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 záměr ne

87 Mateřská škola Týnec nad Labem
Město Týnec 

nad Labem
75033224 7512481 600044891

Rádi si hrajeme pod širým 

nebem
Středočeský Kolín

Město Týnec 

nad Labem

venkovní hrací prvky spojené s výstavbou altánků v 

zahradě u objektu MŠ
                1,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 30 záměr ne

88 Mateřská škola Týnec nad Labem
Město Týnec 

nad Labem
75033224 7512481 600044891

Úprava vnitřních prostor 

horního pavilonu školky 
Středočeský Kolín

Město Týnec 

nad Labem

úprava vnitřních prostor montovaného objektu horního 

pavilonu MŠ - jedná se o dřevostavbu, která byla zvenku 

již zateplena, nicméně vnitřní prostory zůstaly ve 

stejném stavu jako v době výstavby - tj. v roce 1975

                2,500,000.00 Kč leden 24 prosinec 30 záměr ne

89 Mateřská škola Žiželice, okres Kolín Obec Žiželice 70998981 7512546 600044955
Rekonstrukce zahrady a 

dětského hřiště
Středočeský Kolín Obec Žiželice                 2,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 25

90 Mateřská škola Žiželice, okres Kolín Obec Žiželice 70998981 7512546 600044955 vybavení tříd Středočeský Kolín Obec Žiželice                    500,000.00 Kč březen 22 prosinec 25

91 Mateřská škola Žiželice, okres Kolín Obec Žiželice 70998981 7512546 600044955 Přístavba MŠ Středočeský Kolín Obec Žiželice              50,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 25 X

92
Základní škola a Mateřská škola 

Bečváry, okres Kolín
Obec Bečváry 70989524 7512112 600045285 MŠ – rozšiřování kapacit Středočeský Kolín Obec Bečváry                 3,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X

93
Základní škola a Mateřská škola 

Červené Pečky, okres Kolín 

Obec Červené 

Pečky
61883182 2174367 600045595

MŠ - navýšení kapacity 

přístavbou nového křídla 

budovy s učebnami a 

potřebným zázemím

Středočeský Kolín

Obec 

Červené 

Pečky

             15,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 26 X

94
Základní škola a Mateřská škola 

Krakovany, okres Kolín

Obec 

Krakovany
75034174  007512368 600045307

Modernizace a vybavení třídy a 

herny funkčním nábytkem MŠ 
Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
             10,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29

95
Základní škola a Mateřská škola 

Krakovany, okres Kolín

Obec 

Krakovany
75034174  007512368 600045307

Rekontrukce a modernizace 

zahrady MŠ 
Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
             15,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 25

96
Základní škola a Mateřská škola 

Krakovany, okres Kolín

Obec 

Krakovany
75034174  007512368 600045307

Vybavení třídy v MŠ ICT 

technologií a další vzdělávání 

pedagogických pracovníků MŠ 

v oblasti ICT

Středočeský Kolín
Obec 

Krakovany
             10,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29

97
Základní škola a Mateřská škola 

Starý Kolín

Obec Starý 

Kolín
70941467 7512473 600045439

Přístavba ZŠ a MŠ,  včetně 

veškerého vybavení
Středočeský Kolín

Obec Starý 

Kolín
         80,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 X

Vypracov

aná 

studie, 

PD v 

realizaci

98
Základní škola a Mateřská škola Žehuň, 

okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 107515539 600050815 Rekonstrukce zahrady MŠ Středočeský Kolín Obec Žehuň kompletní rekonstrukce zahrady MŠ                 4,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 záměr ne

99
Základní škola a Mateřská škola Žehuň, 

okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 107515539 600050815

Rozšíření kapacity MŠ včetně 

konektivity
Středočeský Kolín Obec Žehuň Rozšíření kapacity MŠ včetně konektivity              10,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x záměr ne

100
Mateřská škola Jestřabí Lhota, okres 

Kolín

Obec Jestřabí 

Lhota
71009671     007512252 600045013 Školní zahrada Středočeský Kolín

Obec 

Jestřabí 

Lhota

Zastínění pískoviště, polytechnický altán s vybavením pro 

enviroment. a polytech. vzdělávání, interaktivní tabule, 

výměna povrchu na školní zahradě.

                   650,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 záměr ne

101
Základní škola a Mateřská škola 

Býchory
Obec Býchory 75031116 113300557 600045641

MŠ herní prvky a úprava 

zahrady 
Středočeský Kolín

Obec 

Býchory
                   500,000.00 Kč leden 22 prosinec 23 X

102
Základní škola a Mateřská škola 

Býchory
Obec Býchory 75031116 113300557 600045641 Rekonstrukce MŠ II. etapa Středočeský Kolín

Obec 

Býchory
                5,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 21 x

zrealizová

no



103 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912

Navýšení kapacity MŠ Velký 

Osek min o 60 míst
Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek
přístavba MŠ              35,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X záměr

104 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912 Renovace zahrady Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek
rekultivace zahrady a nákup hracích prvků                 1,500,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr

105 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912 Zabezpečení areálu Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek
plot + zabezpečení areálu elektronicky                 1,500,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr

106 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912 Navýšení kapacity kuchyně MŠ Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek
přístavba MŠ                 3,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 X záměr

107 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912 Výtah na jídlo Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek
rekonstrukce současného výtahu - 3podlaží                    500,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr

108 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912 Klimatizace Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek
třída ve 2NP                    200,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr

109 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912 Vybudování venkovní učebny Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek
učebna + altán na výuku i pobyt venku                 2,500,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr

110 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912 Bezbariérový vstup do MŠ Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek
                   100,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr

111 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912

Vybavení učebny digitálními 

technologiemi pro předškolní 

děti

Středočeský Kolín
Obec Velký 

Osek
vybavení třídy                 1,500,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr

112 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín
Obec Velký 

Osek
70926735 7512511 600044912 Vybudování přírodní zahrady Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek
rekultivace malé zahrady a nákup hracích prvků                 1,500,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr

113
Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 

710
Město Kolín 48663611  048663612 600044718 Rekonstrukce elektro Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce elektro                 2,100,000.00 Kč červenec 22 srpen 22

114 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 Město Kolín 48663646 48663646 600045161
rekonstrukce výtahu - výdejní 

místa
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce výtahu - výdejní místa                 1,250,000.00 Kč srpen 22 srpen 22 x

výběr 

dod.

115 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 Město Kolín 48663646 48663646 600045161 rekonstrukce chodníku ke škole Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce chodníku ke škole                    800,000.00 Kč PD

116 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 Město Kolín 48663646 48663646 600045161
nástavba - rozšíření kapacity 

školy
Středočeský Kolín Město Kolín nástavba - rozšíření kapacity školy X

117 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 Město Kolín 48663646 48663646 600045161
rekonstrukce elektro a 

topného systému II. pavilon
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce elektro a topného systému II. pavilon                 2,300,000.00 Kč červenec 22 srpen 22

výběr 

dod.

118
Mateřská škola SLUNÍČKO Kolín – 

Sendražice, Školní 430
Město Kolín 48665266   048665266 600044769

rekonstrukce - výměna dveří a 

obložek
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce - výměna dveří a obložek                    300,000.00 Kč červenec 22 srpen 22

výběr 

dod.

119
Mateřská škola SLUNÍČKO Kolín – 

Sendražice, Školní 430
Město Kolín 48665266   048665266 600044769 rekonstrukce zpevněných ploch Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce zpevněných ploch PD

120
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 

772 
Město Kolín 48663654 48663654 600044742 rekonstrukce elektro a topení Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce elektro a topení                 2,400,000.00 Kč 

výběr 

dod.

121
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 

772 
Město Kolín 48663654 48663654 600044742

rekonstrukce výtahu - výdejní 

místa
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce výtahu - výdejní místa                    500,000.00 Kč červenec 22 červenec 22 X

výběr 

dod.

122 Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335 Město Kolín 48665274  048665278 600044777
rekonstrukce dlažby u vstupu 

do školy
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce dlažby u vstupu do školy  500,000.00 Kč 

Zreali-

zováno

123
Mateřská škola Kolín II, Masarykova 

891
Město Kolín 48665151 48665151 600045170 rekonstrukce elektro Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce elektro                 1,300,000.00 Kč PD

124
Mateřská škola Kolín II, Masarykova 

891
Město Kolín 48665151 48665151 600045170

nástavba - rozšíření kapacity 

školy
Středočeský Kolín Město Kolín nástavba - rozšíření kapacity školy X záměr

125
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751

 ̶r̶e̶k̶o̶n̶s̶t̶r̶u̶k̶c̶e̶ ̶e̶l̶e̶k̶t̶r̶o̶ (̶̶s̶t̶a̶r̶á̶ 

̶b̶u̶d̶o̶v̶a̶)̶
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce elektro (stará budova)                    170,000.00 Kč červenec 22 červenec 22 X PD

126
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751

r̶e̶k̶o̶n̶s̶t̶r̶u̶k̶c̶e̶ -̶̶ ̶v̶ý̶m̶ě̶n̶a̶ 

̶d̶v̶e̶ř̶í̶/̶o̶b̶l̶o̶ž̶e̶k̶ -̶̶ ̶s̶t̶a̶r̶á̶ ̶b̶u̶d̶o̶v̶a̶
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce - výměna dveří/obložek - stará budova                    300,000.00 Kč červenec 22 červenec 22 X

výběr 

dod.

127
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751

 ̶s̶t̶a̶v̶e̶b̶n̶í̶ ̶ú̶p̶r̶a̶v̶y̶ ̶v̶ ̶o̶b̶j̶e̶k̶t̶u̶ ̶j̶e̶s̶l̶í̶ 

̶p̶r̶o̶ ̶n̶o̶v̶é̶ ̶t̶ř̶í̶d̶y̶
Středočeský Kolín Město Kolín stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy              13,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 27 X X PD

128
Základní škola a Mateřská škola 

Bečváry, okres Kolín
Obec Bečváry 70989524 7512112 600045285

MŠ – kompletní rekonstrukce 

elektroinstalace
Středočeský Kolín Obec Bečváry                 5,000,000.00 Kč leden 26 prosinec 27

129
Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 

710
Město Kolín 48663611  048663611 600044718

rekonstrukce elektroinstalace 

2.etapa
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce elektroinstalace 2.etapa                 1,000,000.00 Kč realizace

130
Mateřská škola SLUNÍČKO Kolín – 

Sendražice, Školní 430
Město Kolín 48665266   048665266 600044769

nástavba - rozšíření kapacity 

školy
Středočeský Kolín Město Kolín nástavba - rozšíření kapacity školy záměr

131
Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 

772 
Město Kolín 48663654 48663654 600044742

rekonstrukce elektroinstalace 

a topení - 2.etapa
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce elektroinstalace a topení - 2.etapa                 1,600,000.00 Kč realizace

132
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751

 ̶r̶e̶k̶o̶n̶s̶t̶r̶u̶k̶c̶e̶ -̶̶ ̶v̶ý̶m̶ě̶n̶a̶ ̶d̶v̶e̶ř̶í̶ ̶a̶ 

̶p̶r̶o̶s̶k̶l̶e̶n̶ý̶c̶h̶ ̶s̶t̶ě̶n̶ -̶̶2̶.̶e̶t̶a̶p̶a̶
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce - výměna dveří a prosklenách stěn -2.etapa                    300,000.00 Kč X X realizace

133
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751

 ̶r̶e̶k̶o̶n̶s̶t̶r̶u̶k̶c̶e̶ ̶e̶l̶e̶k̶t̶r̶o̶ 

̶(̶ř̶e̶d̶i̶t̶e̶l̶n̶a̶,̶ ̶t̶ř̶.̶ ̶S̶l̶u̶n̶í̶č̶e̶k̶)̶
Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce elektro (ředitelna, tř. Sluníček)                    500,000.00 Kč X X realizace

134
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751

 ̶r̶e̶k̶o̶n̶s̶t̶r̶u̶k̶c̶e̶ -̶̶ ̶v̶ý̶m̶ě̶n̶a̶ 

̶d̶v̶e̶ř̶í̶/̶o̶b̶l̶o̶ž̶e̶k̶ -̶̶ ̶s̶t̶a̶r̶á̶ ̶b̶u̶d̶o̶v̶a̶ 2̶̶.̶ 

̶e̶t̶a̶p̶a̶

Středočeský Kolín Město Kolín rekonstrukce - výměna dveří/obložek - stará budova                    400,000.00 Kč listopad 22 srpen 23 X

135
Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., 

Chelčického 1299
Město Kolín 48665142 48665142 600044751 I plot může reprezentovat Středočeský Kolín Město Kolín

Cílem projektu je vybudováním nového plotu okolo 

pozemku, který bude nejen funkční z hlediska 

bezpečnosti, ale bude sloužit k repreznetaci děl dětí. 

                1,000,000.00 Kč listopad 22 prosinec 27 X X PD

136 Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335 Město Kolín 48665274 48665274 600044777
výměna a renovace dveří v 

celé budově
Středočeský Kolín Město Kolín

výměna vnitřních dveří včetně obložek a venkovních 

bezpečnostních protipožárních dveří
 400,000.00 Kč 1.1.2022 1.12.2025

137 Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335 Město Kolín 48665274 48665274 600044777
výměna starého nábytku v I. i 

II.  třídě
Středočeský Kolín Město Kolín nákup nových skříní a nástavců do tříd  150,000.00 Kč 1.1.2022 1.12.2025



138 Mateřská škola Dolní Chvatliny
Obec Dolní 

Chvatliny
75034140 007512554 600045196

Navýšení kapacity a 

modernizace mateřské školy 

"Dráček"

Středočeský 

kraj
Kolín

Dolní 

Chvatliny
Navýšení kapacity a modernizace mateřské školy 20000000 1.1.2023 31.12.2027 x

úprava 

projektov

é 

dokument

ace, na 

kterou je 

vydáno 

stavební 

povolení, 

dle 

požadavk

ů KHS

ano

139 Mateřská škola Plaňany, okres Kolín Městys Plaňany 48665231 48665231 600044858 Dopravní hřiště pro školku Středočeský Kolín Plaňany 
V areálu Mateřské školy na stavavjící asfaltové ploše 

vybudovat dopravní hřiště pro děti školky. 
1,000,000.00 Kč 500,000.00 Kč červen 2023 červen 2024 ne ne 

záměr, 

bez PD 
ne 

140 Mateřská škola Plaňany, okres Kolín Městys Plaňany 48665231 48665231 600044858

MŠ vytápění – rekonstrukce a 

realizace vytápění a snížení 

energetické náročnosti provozu

Středočeský Kolín Plaňany 

snížení energetických provozních nákladů, výměna 

topných těles, menší množství vody v systému, osazení 

vytápění tepelným čerpadlem za účelem snížení 

množství plynu, kombinace se solárními panely, pořízení 

nového zdroje vytápění (plynový kotel, elektro kotel)

8,000,000.00 Kč
7,000,000.00 

Kč
2024 2027 ne ne 

záměr, 

bez PD
ne 

141 Mateřská škola Plaňany, okres Kolín Městys Plaňany 48665231 48665231 600044858
MŠ rekonstrukce tříd - 

elektroinstalace
Středočeský Kolín Plaňany 

Kompletní výměna el.instalace. Silnoproud, slaboproud 

(datové kabely, síť)
3,000,000.00 Kč

2,000,000.00 

Kč
červenec 2023 srpen 2025 ne ne 

zadané 

zpracován

í PD

ne 

142 Mateřská škola Plaňany, okres Kolín Městys Plaňany 48665231 48665231 600044858 Nové vybavení Středočeský Kolín Plaňany 

Pořízení nového nábytku a vybavení učeben, společných 

prostor. Pořízení hermích a učebních pomůcek a prvků 

jak pro výuku tak pro hry 

2,000,000.00 Kč
1,500,000.00 

Kč
2023 2030 ne ne záměr ne 

143 Mateřská škola Plaňany, okres Kolín Městys Plaňany 48665231 48665231 600044858 Snížení Co2 v učebnách  Středočeský Kolín Plaňany Pořízení rekuperačních jednotek pro tři učebny. 5,000,000.00 Kč
4,500,000.00 

Kč
2025 2030 ne ne záměr ne  

144
Základní škola a Mateřská škola Radim, 

okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 školní zahrada Středočeský Kolín Obec Radim

rekonstrukce pískovišť, jejich zastínění, polytechnická 

venkovní herna (altán) s vybavením pro enviromentální, 

polytechnickou výuku, interaktivní tabule;

2.500.000 leden 24 prosinec 29 ne

145
Základní škola a Mateřská škola Radim, 

okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 odpočinková zóna Středočeský Kolín Obec Radim

odpočinkový venkovní prostor s lavičkami, altánem a 

herními prvky
1.500.000 září 23 prosinec 29 ne

146
Základní škola a Mateřská škola Radim, 

okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 odborná učebna Středočeský Kolín Obec Radim

vytvoření odborné učebny vybavené digitálními 

technologiemy pro práci s dětmi
5.000.000 září 23 prosinec 29 ne

147
Základní škola a Mateřská škola Radim, 

okres Kolín
Obec Radim 70991050 2174278 600045315 ložnice Středočeský Kolín Obec Radim

rekostrukce ložnice pro děti, vytvoření prostoru pro 

odpořinek a relaxaci
1.500.000 červen23 prosinec 29 ne

148
Základní škola a Mateřská škola Radim, 

okres Kolín
Obec Radim 70991050 2174278 600045315 herna Středočeský Kolín Obec Radim

rekostrukce prostoru herny, vytvoření "hnízd" pro 

odborné aktivity dětí
3.000.000 červen 23 prosinec 29 ne

149 Mateřská škola Radovesnice II
Obec 

Radovesnice II
75033321 7512449 600045137 Rekonstrukce budovy mateřské školystředočeský Kolín 

Radovesnice 

II
Celková rekonstrukce budovy mateřské školy - přístavba 40000000 leden 23 XII.29 x x záměr ne

150 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín Obec Ohaře 70998451 007512376 600044998 Fotovoltaika Středočeský Kolín Obec Ohaře Projekt je založen na vybudování fotovoltaiky                 3,000,000.00 Kč prosinec 22 prosinec 29 záměr ne

151 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín Obec Ohaře 70998451 007512376 600044998
Tepelné čerpadlo           s 

výměnou otopného systému
Středočeský Kolín Obec Ohaře

Projekt je založen na instalaci tepelného čerpadla s 

výměnou otopného systému
                5,000,000.00 Kč prosinec 22 prosinec 29 záměr ne

152
Mateřská škola Tři Dvory, Tři Dvory 

259, 28002 Kolín
Obec Tři Dvory 709   88 994 27002843 600045235

Úpora energií - montáž 

fotovoltaických panelů
Středočeský Kolín

Obec Tři 

Dvory
2,000,000.00 Kč listopad 23 listopad 24 záměr ne

153
Základní škola a Mateřská škola 

Krakovany, okres Kolín

Obec 

Krakovany
75034174  007512368 600045307 Venkovní učebna Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
             15,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr ne

154
Základní škola a Mateřská škola 

Krakovany, okres Kolín

Obec 

Krakovany
75034174  007512368 600045307 Venkovní hřiště Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
             10,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr ne

155
Základní škola a Mateřská škola 

Krakovany, okres Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307

Rekonstrukce související s 

obnovitelnými zdroji - úspora 

na energiích

Středočeský Kolín
Obec 

Krakovany
           100,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr ne

156
Základní škola a Mateřská škola 

Krakovany, okres Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307

Rekonstrukce budovy ZŠ - 

vytápění
Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
           100,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr ne

157
Základní škola a Mateřská škola 

Krakovany, okres Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307

Rekonstrukce budovy ZŠ - 

rekuperace
Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
           100,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr ne

158
Základní škola a Mateřská škola 

Krakovany, okres Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307

Úprava parkovací plochy pro 

potřeby ZŠ
Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
             50,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 záměr ne

159 Mateřská škola Veltruby, okres Kolín Obec Veltruby 75030896   007512309 600044939
Navýšení kapacity MŠ, 

přístavba pavilonu MŠ
Středočeský Kolín

Onec 

Veltruby
Navýšení kapacity MŠ přístavbou dalšího pavilonu              60,000,000.00 Kč březen 23 prosinec 28

záměr, 

studie
ne

160
Základní škola a Mateřská škola Radim, 

okres Kolín
Obec Radim 70991050 2174278 600045315 učebna Středočeský Kolín Obec Radim

rekostrukce nevyužívané nemovitosti pro dětskou 

skupinu, popř. navýšení kapacity MŠ
10000000 červen 24 prosinec 30 x ne



Výdaje projektu v Kč 1)

Předpokláda

ný termín 

realizace 

měsíc, rok

s vazbou 

na 

podporova

nou oblast

Typ 

projektu

Stav 

připraveno

sti 

projektu 

k realizaci 

Číslo 

řádku
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností 

 - realizace

Obec 

realizace

Obsah 

projektu

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpoklád

ané 

způsobilé 

výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

cizí jazyky přírodní 

vědy
3)

  

polytech. 

vzdělávání
4

)

práce s 

digi. tech.
5)

rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradensk

é 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis 

např. 

zpracovaná 

 PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358

Modernizace učeben fyziky a chemie s ohledem na 

modernizaci školy
Středočeský Kolín Město Kolín    15,000,000.00 Kč leden 20 prosinec 22 X X X

2
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358 Komplexní oprava tělocvičny Středočeský Kolín Město Kolín    50,000,000.00 Kč leden 20 prosinec 22

záměr 

zrealizová

n

3
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358 Oplocení školy – ulice Vávrova Středočeský Kolín Město Kolín      6,000,000.00 Kč leden 20 prosinec 20

4
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358 Výmalba školní jídelny a školní kuchyně Středočeský Kolín Město Kolín      7,000,000.00 Kč leden 20 prosinec 20

5
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358

Rekonstrukce, vchod do bytu a vybavení bytových 

prostor pro potřebu školy - školní knihovna, čítárna, 

klubovna, DSO

Středočeský Kolín Město Kolín    25,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 29 x x x x ne ne

6
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358

Modernizace a vybavení počítačové učebny pro výuku 

informatiky a cizích jayků
Středočeský Kolín Město Kolín    50,000,000.00 Kč březen 22 prosinec 29 x x x x ne

Identifikace školy 



7
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358

Úprava a zastřešení  terasy budovy "Internátu" pro 

pracoviště spec.pedagoga pro výuku žáků se SPU
Středočeský Kolín Město Kolín      5,500,000.00 Kč březen 22 prosinec 29 x x ne ne

8
Základní škola Zásmuky, 

okres Kolín
Město Zásmuky 48665916 2174758 600045463

Nové odborné učebny, prostory pro družinu a šatny ZŠ 

Zásmuky
Středočeský Kolín

Město 

Zásmuky
   15,000,000.00 Kč leden 19 prosinec 21 X X

9
Základní škola Zásmuky, 

okres Kolín
Město Zásmuky 48665916 2174758 600045463 ZŠ Zásmuky, přístavba objektu Středočeský Kolín

Město 

Zásmuky

Projektov

ý záměr 

řeší 

přístavbu 

nových 

prostor 

ZŠ. Jedná 

se o 

přístavbu 

k 

současné

mu 

objektu 

ZŠ. 

Přistaven

á část je 

navržena 

jako 

dvoupodl

ažní 

nadzemní 

objekt, 

kde v 

1.PP 

bude 

chodba, 

šatny, 

strojovna 

   50,000,000.00 Kč říjen 22 prosinec 24 X X X X X X X X

Hotový 

stupeň 

DÚR a 

DSP, 

stupeň 

DPS 

dokončen

í 3/2022, 

dále 

řešena 

PD ve 

stupni 

změna 

stavby 

před 

dokončen

ím,kde je 

předpokla

d vydání 

4/2022. 

Vývěrové 

řízení 

předpokla

d 

zahájení 

nejdéle 

4/2022

ANO

10
Základní škola Zásmuky, 

okres Kolín
Město Zásmuky 48665916 1.13E+08 600045463 Vybudování družiny v současných prostorách ZŠ Středočeský Kolín

Město 

Zásmuky

Projektov

ý záměr 

řeší v 

součansýc

h 

prostorác

h ZŠ 

vybudová

ní 

prostor 

určených 

pro 

školní 

družinu. 

Současné 

prostroy 

družiny 

jsou 

umístěny 

v objektu 

MŠ, kde 

MŠ nemá 

kapacity 

a je 

nutné 

řešit 

přesun 

prostor 

     6,000,000.00 Kč říjen 22 prosinec 24 X X X X

Řešen 

projektov

ý záměr

NE



11
Základní škola Zásmuky, 

okres Kolín
Město Zásmuky 48665916 2174758 600045463 Venkovní učebna ZŠ Středočeský Kolín

Město 

Zásmuky

Projektov

ý záměr 

řeší 

vybudová

ní 

venkovní 

učeny 

pro 

celoroční 

výuku. 

Daná 

učebna 

bude pro 

30 žáků, 

bude zde 

technické 

a 

hygienick

é zázemí. 

K dané 

učebně 

bude 

rovněž 

vybudová

n 

kabinet. 

Společně 

s danou 

     7,000,000.00 Kč červen 23 prosinec 26 X X X x X x

Řešen 

projektov

ý záměr

NE

12
Základní škola Zásmuky, 

okres Kolín
Město Zásmuky 48665916 2174758 600045463 Stavební úpravy a přístavba k současné tělocvičně ZŠ Středočeský Kolín

Město 

Zásmuky

Projektov

ý záměr 

řeší 

rekonstru

kci a 

rozšíření 

současné 

tělocvičny 

 ZŠ. 

Dojde ke 

kompeltní 

 

rekonstru

kci. Bude 

vybudová

no 

zázemí 

jak 

technické, 

 tak 

rovněž 

hygienick

é. Bude 

zajištěna 

bezbariér

ovost 

daných 

prostor, 

   25,000,000.00 Kč červen 24 prosinec 27 X

Řešen 

projektov

ý záměr

NE



13
Základní škola Zásmuky, 

okres Kolín
Město Zásmuky 48665916 2174758 600045463 Půdní vestavba učeben ZŠ Středočeský Kolín

Město 

Zásmuky

Projektov

ý záměr 

řeší 

vybudová

ní 

učeben v 

současné

m 

podkroví 

ZŠ. 

Současné 

půdní 

prostory 

slouží 

pouze 

jako 

skladovací 

 prostory. 

Půdní 

prostor 

vyžaduje 

rozsáhlé 

stavební 

úpravy 

včetně 

kompletní 

 

rekonstru

   50,000,000.00 Kč červen 24 prosinec 27 X X X X X X X X

Řešen 

projektov

ý záměr

NE

14
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311

Revitalizace rozvodů elektřiny, vody a odpadů ve 

stávajících prost.školy
Středočeský Kolín Město Kolín

Projekt je 

založen 

na 

přípravě 

PD a 

realizaci 

nových 

rozvodů 

elektřiny, 

vody a 

odpadů 

ve 

stávajících 

 

prostorác

h školy

   25,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 x x x x x x x x x
zpracováv

á se PD
ne

15
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311 Realizace nové střechy a půdní vestavby Středočeský Kolín Město Kolín

Projekt je 

založen 

na 

přípravě 

PD a  

realizaci 

úpravy 

střechy a 

využití 

půdních 

prostor k 

rozšíření 

kapacity 

školy-

vybudová

ní 

prostoru 

pro 2.st 

ZŠ - 

učeben, 

odbornýc

h 

učeben, 

zázemí 

pro žáky 

a 

zaměstna

nce,  

 300,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 x x x x x x x x x
zpracováv

á se PD
ne



16
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311  Oplocení školy-revitalizace Středočeský Kolín Město Kolín

Projekt je 

založen 

na 

opravě  či 

zbudování 

 nové 

podezdívk

y a 

výměně 

plotových 

 polí a 

vrat a 

vrátek

     3,500,000.00 Kč květen 23 prosinec 29 x x x

po 

projednán

í s 

arch.měst

a bude 

realizován

o dle 

ceny 

nové 

(plánovan

ý záměr)

ne

17
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311

Rekonstrukce školních venkovních prostor-vybudování 

venkovní učebny a multifunkčního prostoru pro 

komunitní , inkluzivní a sportovní využití

Středočeský Kolín Město Kolín

Projekt je 

založen 

na 

rekonstru

kci 

školních 

venkovníc

h prostor-

vybudová

ní 

venkovní 

učebny a 

multifunk

čního 

prostoru 

pro 

komunitní 

 , 

inkluzivní 

a 

sportovní 

využití

     4,000,000.00 Kč květen 23 prosinec 29 x x x x x x

plánovaný 

 záměr ke 

zkvalitněn

í 

podmínek 

 pro 

vzděláván

í

ne

18
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311 Odborná učebna IT, jazyky Středočeský Kolín Město Kolín

Projekt je 

založen 

na 

vybudová

ní učebny 

pro 

výuku IT 

a jazyků

     3,000,000.00 Kč květen 23 prosinec 29 x x x x x x

plánovaný 

 záměr ke 

zkvalitněn

í 

podmínek 

 pro 

vzděláván

í

ne

19
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 PC učebna Středočeský Kolín Město Kolín    15,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X

20
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 PC do učeben Středočeský Kolín Město Kolín hotové      6,500,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X X X X

21
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Soupravy na pokusy fyzika, chemie, přírodopis Středočeský Kolín Město Kolín         400,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X

22
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Interaktivní tabule Středočeský Kolín Město Kolín    60,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X

23
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Rekonstrukce dílny Středočeský Kolín Město Kolín      1,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X



24
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Rekonstrukce žákovské kuchyně Středočeský Kolín Město Kolín         500,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X

25
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Skleníky Středočeský Kolín Město Kolín      4,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X

26
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Společný pavilon se ZŠ Kolín III., Masarykova 412 Kolín Středočeský Kolín Město Kolín hotové         350,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X X X X

27
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Rekonstrukce tělocvičny a přístavba boční tribuny Středočeský Kolín Město Kolín         300,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X

28
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340

Výmalba chodeb školy včetně rekonstrukce osvětlení a 

zábradlí
Středočeský Kolín Město Kolín      5,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X

29
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Rekonstrukce jídelny a varny Středočeský Kolín Město Kolín    40,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X

30
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340

Rozšíření zabezpečení budov školy a evidence docházky 

žáků
Středočeský Kolín Město Kolín      4,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X X

31
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Zasíťování školy pro LAN Středočeský Kolín Město Kolín      2,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25

32
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Rekonstrukce kanalizace předávací stanice Středočeský Kolín Město Kolín         300,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X X

33
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Obnova linolea na podlahách Středočeský Kolín Město Kolín

1 učebna 

velká-

hotová

        120,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X X X X

34
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Výmalba společných prostor-spojovací chodba Středočeský Kolín Město Kolín           80,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X

35
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Rekonstrukce elektroinstalace ve všech prostorech školy Středočeský Kolín Město Kolín         500,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X X X X



36
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Rekonstrukce osvětlení v pavilonu Dílen a 2.pavilonu Středočeský Kolín Město Kolín

6 učeben 

a 2. 

pavilonu 

hotovy

        800,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X X X X

37
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Vrátnice školy Středočeský Kolín Město Kolín         400,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X

38
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Zastřešení vstupu do školy Středočeský Kolín Město Kolín         200,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X X

39
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340

El.rozvody pro fyzikální měření (nízké napětí, 

krátkodobě i vysoké)
Středočeský Kolín Město Kolín         150,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X

40
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Zatemnění pro optiku??? Středočeský Kolín Město Kolín         500,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X X X X

41
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Fyzikální souprava s Van de Graaffovým generátorem Středočeský Kolín Město Kolín      2,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X X X X

42
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Rekonstrukce WC ze strany ZŠ Bezručova Středočeský Kolín Město Kolín         500,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X

43
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Jídelní sety na stranu ZŠ Masarykova Středočeský Kolín Město Kolín hotové         600,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X X

44
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340  myčka nádobí - výdejna Středočeský Kolín Město Kolín

 myčka 

nádobí - 

výdejna-

hotové

        600,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X realizace

45
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Výměna stolů - výdejna Středočeský Kolín Město Kolín hotové         310,000.00 Kč leden 21 prosinec 21

46
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Výměna lina - 1 místnosti Středočeský Kolín Město Kolín         100,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X

47
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Školní knihovna s výpůjčkovým systémem Středočeský Kolín Město Kolín         800,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X

48
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Dětské hřiště Středočeský Kolín Město Kolín      2,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X



49
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Klimatizace učeben s ICT Středočeský Kolín Město Kolín      5,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X

50
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Pomůcky pro robotiku Středočeský Kolín Město Kolín      3,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X

51
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 Univerzální šlehací a hnětací robot R22 Středočeský Kolín Město Kolín hotové         400,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X

52
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340

Rekonstrukce ohřevu vody- 2 nové bojlery+2 nové 

komíny
Středočeský Kolín Město Kolín

Rekonstru

kce 

ohřevu 

vody- 2 

nové 

bojlery+2 

nové 

komíny-

hotové

        600,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X realizace

53
Základní škola Horní Kruty, 

okres Kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Rekonstrukce učebny pro neformální vzdělávání Středočeský Kolín Horní Kruty  2 000 000 Kč

červen 

2021
září 2021 X X X X X X X x

realizová

no

54
Základní škola Horní Kruty, 

okres Kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293

Projektová dokumentace celkové kompletní 

rekonstrukce ZŠ
Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

vytvoření 

kompletní 

 

projektov

é 

dokument

ace na 

rekonstru

kci celé 

budovy 

školy s 

ohledem 

na 

současné 

potřeby. 

Budova 

pochází z 

roku 

1849. 

Historicky 

 byl 

přístup k 

dílčím 

rekonstru

kcím 

 3 000 000 Kč leden 2023
prosinec 

2029
X X X X X X X X x záměr ne



55
Základní škola Horní Kruty, 

okres Kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Revitalizace zahrady včetně venkovní učebny ZŠ Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

vytvoření 

architekto

nického 

řešení na 

využití 

zahrady a 

realizaci 

tohoto 

návrhu. 

Vybudová

ní 

venkovní 

učebny s 

polytechn

ickým a 

envirome

ntálním 

vybavení

m a 

skladovýc

h prostor.

 6 000 000 Kč leden 2023
prosinec 

2029
X X X X X X X X záměr ne

56
Základní škola Horní Kruty, 

okres Kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Zateplení budovy ZŠ Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

zateplení 

budovy 

staré 

budovy 

ZŠ. Cílem 

je snížit 

energetic

kou 

náročnost 

 školy.

 10 000 000 Kč leden 2023
prosinec 

2029
X záměr ne

57
Základní škola Horní Kruty, 

okres Kolín 

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Rekonstrukce střechy ZŠ Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

rekonstru

kci 

střechy 

ZŠ.

 15 000 000 Kč leden 2023
prosinec 

2029
X záměr ne

58
Základní škola Horní Kruty, 

okres Kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Rekonstrukce půdních prostor ZŠ na odbornou učebnu Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

rekonstru

kci 

půdních 

prostor 

pro 

vybudová

ní 

multifunk

ční 

odborné 

učebny a 

její 

vybavení.

 20 000 000 Kč leden 2023
prosinec 

2029
X X X X X X X X X záměr ne



59
Základní škola Horní Kruty, 

okres Kolín 

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

vytvořen 

projektov

é 

dokument

ace a 

následno

u 

rekonstru

kci 

učeben, 

kabinetů,  

 ředitelny 

a 

ostatních 

místností  

 a prostor 

(nové 

štuky, 

výmalba, 

včetně 

elektroins

talace, 

nové 

rozvody 

vody, 

 60 000 000 Kč leden 2023
prosinec 

2029
X X X X X X X X X záměr ne

60
Základní škola Horní Kruty, 

okres kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Rekonstrukce vytápění ZŠ včetně nového zdroje vytápění Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

optimaliz

aci 

provozníc

h nákladů 

na 

vytápění 

s 

ohledem 

na vývoj 

ceny 

energií.

 25 000 000 Kč leden 2023
prosinec 

2029
X záměr ne

61
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Půdní vestavba – 4 přírodovědné učebny Středočeský Kolín Město Kolín      1,000,000.00 Kč leden 17 prosinec 20 X X

62
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Učebna pro jazyky-podpora jazykové gramotnosti Středočeský Kolín Město Kolín         500,000.00 Kč leden 17 prosinec 20 X

63
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Keramická dílna Středočeský Kolín Město Kolín      1,500,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 X

64
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Tablety pro žáky – podpora ICT gramotnosti Středočeský Kolín Město Kolín      5,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x x x X x x

65
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Výměna vnitřního osvětlení školy Středočeský Kolín Město Kolín      2,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x

66
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650

Stavební úpravy a přístavba objektu Kmochova 124 - ŠJ + 

ŠD + ZŠ
Středočeský Kolín Město Kolín      2,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x x x x

Zpracovan

á PD



67
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Nové vybavení pracovny výtvarné výchovy Středočeský Kolín Město Kolín      2,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 X x

68
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Renovace stávajících katrů, dveří a kování - ZŠ Středočeský Kolín Město Kolín      1,500,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x

69
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Renovace zábradlí v budově ZŠ - zvýšení bezpečnosti Středočeský Kolín Město Kolín      5,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x x

70
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Zázemí pro školní poradenské pracoviště Středočeský Kolín Město Kolín    22,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x x

71
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Renovace školního dvora Středočeský Kolín Město Kolín

úprava 

dvora vč. 

oplocení

   15,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x x x x x x záměr

72
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Vybudování sportovních prvků v blízkosti školy Středočeský Kolín Město Kolín         100,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x x

73
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Vybudování venkovní učebny Středočeský Kolín Město Kolín      2,500,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x x x x x x

74
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Vybudování odborné učeny na pracovní výchovu - dílny Středočeský Kolín Město Kolín      9,500,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x x x x

75
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 Vybavení odborné učeny na pracovní výchovu - dílny Středočeský Kolín Město Kolín         300,000.00 Kč leden 22 prosinec 27 x x x x



76
Základní škola Kolín III., 

Lipanská 420
Město Kolín 48663808 48663808 600045382

Moderní škola – modernizace odborných pracoven tak, 

aby vyhovovaly současným vzdělávacím trendům 

v praktických a technických dovednostech žáků

Středočeský Kolín Město Kolín      1,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 27 X X X záměr

77
Základní škola Kolín III., 

Lipanská 420
Město Kolín 48663808 48663808 600045382 Opravy a rekonstrukce, oprava střechy, malování chodeb Středočeský Kolín Město Kolín    10,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 27 záměr

78
Základní škola Kolín III., 

Masarykova 412
Město Kolín 48663786 48663786 600045366 Společný pavilon se ZŠ Kolín II., Bezručova 980, Kolín Středočeský Kolín Město Kolín      2,500,000.00 Kč leden 17 prosinec 18 X X X X

zrealizová

no

79
Základní škola Kolín III., 

Masarykova 412
Město Kolín 48663786 48663786 600045366 Učebna v přírodě Středočeský Kolín Město Kolín      3,000,000.00 Kč leden 17 prosinec 18 X X

zrealizová

no

80

81
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 48663808 600045374

Rozvoj cizích jazyků, informatiky a řemeslných 

kompetencí v ZŠ Kolín V., Mnichovická 62
Středočeský Kolín Město Kolín 9500000 2017 X X X

82
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 48663808 600045374 Škole úsměv s moderní technologií sluší Středočeský Kolín Město Kolín      5,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 25 X

83
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 48663808 600045374 Na přírodovědné předměty s úsměvem Středočeský Kolín Město Kolín      5,000,000.00 Kč leden 13 prosinec 24 X X



84
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 48663808 600045374

Půdní vestavba pro využití v přemětech Mediální 

výchova, Fotografie a digitální technologie, knihovna a 

čítarna pro cizí jazyky

Středočeský Kolín Město Kolín    80,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 25 X X

85
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 48663808 600045374

Škole úsměv s moderní technologií sluší - projekt 

zaměřený na kybernetiku, využití ICT techniky ve 

vyučování (interaktivní tabule, tablety, technické 

stavebnice, programovatelné a robotické stavebnice, 3D 

tiskárny…) 

Středočeský Kolín Město Kolín      4,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 23 X X

86
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 48663808 600045374 Modernizace tělocvičny a tělovýchovného nářadí Středočeský Kolín Město Kolín      3,000,000.00 Kč leden 20 prosinec 23

87
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 48663808 600045374

Modernizace elektrorozvodů v budově školy vzhledem 

na nové technické požadavky a bezpečnostní předpisy
Středočeský Kolín Město Kolín

Moderniz

ace 

elektroroz

vodů v 

budově 

školy 

vzhledem 

na nové 

technické 

požadavk

y a 

bezpečno

stní 

předpisy

     3,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X záměr



88
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Fyzikálně-technická učebna / laboratoř / kabinet Středočeský Kolín Město Kolín

dílčí 

stavební 

úpravy, 

vybavení 

učebním 

nábytkem 

 a 

skladovací

m 

nábytkem

, 

učebními 

pomůcka

mi, 

včetně 

pro 

výuku 

STEM a 

digitálníc

h 

kompeten

cí

     2,800,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X X x x

projektov

á 

dokument

ace

89
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391

Dvě učebny digitálních technologií a praktických 

dovedností
Středočeský Kolín Město Kolín

Vybudová

ní dvou 

nových 

učeben, 

přilehlých 

 

kabinetů, 

vybavení 

učeben a 

kabinetů 

pomůcka

mi pro 

výuku + 

jejich 

uskladněn

í 

(podlahov

á krytina, 

příčky, 

elektro 

rozvody, 

počítačov

á síť, 

rekonstru

kce 

osvětlení, 

centrální 

odsávání, 

     5,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 x x X X x záměr

90
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Přírodovědně-chemická učebna / laboratoř Středočeský Kolín Město Kolín

dílčí 

stavební 

úpravy, 

vybavení 

učebním 

nábytkem 

 a 

skladovací

m 

nábytkem

, 

učebními 

pomůcka

mi, 

včetně 

pro 

výuku 

STEM a 

digitálníc

h 

kompeten

cí

     2,800,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X X x

projektov

á 

dokument

ace



91
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Rekonstrukce zbývajícího osvětlení – budova Ovčárecká Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

nevyhovuj

ícího 

osvětlení 

ve 

společnýc

h 

prostorác

h školy a 

zbývajícíc

h 

místností 

(např. 

kabinety, 

chodby 

apod.,)

     1,500,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 záměr

92
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Venkovní omítka, fasáda – budova Ovčárecká Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

fásády 

celé 

budovy 

školy

     3,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 záměr

93
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Tělocvična - nový povrch, obložení, elektro rozvod, Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

nevyhovuj

ícího 

povrchu 

a 

obložení; 

rekonstru

kce stěn, 

elektro 

rozvody

     2,500,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 záměr

94
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Rozvod topení – budova Ovčárecká Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

rozvodu 

topení, 

vytvoření 

oděělenýc

h větví, 

nová 

topná 

tělesa

     4,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 x záměr

95
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Zárubně a dveře – budova Ovčárecká Středočeský Kolín Město Kolín

výměna 

zárubní a 

dveří

     2,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 záměr

96
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391

Chladící jednotka ke vzduchodechnice ve školní jídelně v 

Čelakovského ul.
Středočeský Kolín Město Kolín

zajištění 

odvodu a 

chlazení 

v kuchyni

     2,500,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 záměr



97
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Rekonstrukce školní jídelny v Čelakovského ul. Středočeský Kolín Město Kolín

kompletní 

 

rekonstru

kce 

kuchyně, 

jídelních 

prostor a 

suterénu; 

včetně 

vybavení; 

zvětšení 

šatních a 

vstupních 

prostor; v 

suterénu 

vybudová

ní 

skladovýc

h prostor

   80,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 x záměr

98
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Sociální zařízení školní jídelny v Čelakovského ul. Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

chapeckýc

h a 

dívčích 

toalet a 

úklidové 

místnosti

        800,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 záměr

99
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391

Revitalizace a rekonstrukce povrchů areálu školního 

dvora, včetně vybavení herními prvky pro školní družinu 

a školní klub (ul. Ovčárecká) 

Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

ckce 

nevyhovuj

ícího a 

rozpadajíc

ího se 

povrchu 

vnitřního 

dvora 

školy, 

doplnění 

o zázemí 

a herní 

prvky pro 

družinu a 

školní 

klub

     3,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X X X X záměr

100
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Rekonstrukce povrchů chodeb (ul. Ovčárecká) Středočeský Kolín Město Kolín

výměna 

povrchu 

chodeb

     3,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 záměr

101
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Rekonstrukce vestibulu (ul. Ovčárecká) Středočeský Kolín Město Kolín

výměna 

podlahov

é krytiny, 

obložení, 

rekonstru

kce 

druhého 

vstupu a 

druhých 

vstupních 

dveří, 

prezentač

ní 

vybavení, 

vybudová

ní okénka

     1,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 X x záměr



102
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Rekonstrukce vstupních dveří (ul. Ovčárecká) Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

vstupních 

dveří

        500,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 záměr

103
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Rekonstrukce šaten + šatní skříňky Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

šatních 

prostor a 

vybavení 

šatními 

skříňkami

     2,500,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 X x záměr

104
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Vybudování vrátnice (ul. Ovčárecká) Středočeský Kolín Město Kolín

stavební 

úpravy, 

vybudová

ní zázemí 

pro 

administr

ativního 

pravocník

a, cílem 

je 

optimaliz

ace 

administr

ativní 

práce, 

zvýšení 

bezpečno

sti vstupu 

všech 

osob a 

zefektivně

ní 

komunika

ce se 

zákonným

i zástupci 

děti

     1,500,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 X x záměr

105
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Napojení kanalizace (dvůr - parkoviště) Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

odvodu 

dešťové 

vody

     3,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 25 záměr

106
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Šatny prvního stupně Středočeský Kolín Město Kolín

přístavba 

šatních 

prostor 

vybavený

mi 

relaxační

mi 

koutky a 

šatními 

skříňkami

   10,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X X x záměr



107
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391

Zázemí pro školní pedagogické pracoviště a pro realizace 

komunitních aktivit školy“
Středočeský Kolín Město Kolín

stavební 

úpravy 

(příčka, 

vytvoření 

nové 

místnosti 

přepažení

m velké 

učebny, 

vybudová

ní okénka 

do 

vestibulu, 

elektro, 

voda, 

topení, 

LAN + 

WIFI...), 

kancelářs

ké 

vybavení 

(pracovní 

a 

relaxační 

místa, 

hardware) 

 pro práci 

s dětmi a 

     1,500,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X X x

projektov

á 

dokument

ace

108
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ půda, vestavba 2.stupně - odborné učebny Středočeský Kolín Město Pečky

půdní 

vestavba 

s 

vybudová

ním 

odbornýc

h učeben

35000000 leden 24 prosinec 28 X X x X x studie ne

109
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ knihovna Středočeský Kolín Město Pečky

školní 

knihovna 

jako 

multimedi

ální 

centrum

1500000 leden 24 prosinec 24 X X x

110
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ školní kuchyňka Středočeský Kolín Město Pečky

cvičná 

kuchyňka
1000000 leden 18 prosinec 18 X

realizován

o

111
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ dílny Středočeský Kolín Město Pečky

moderniz

ace 

školních 

dílen

1000000 leden 24 prosinec 24 X

112
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 Bezbariérová škola Středočeský Kolín Město Pečky

bezbariér

ovost 

staré 

budovy 

školy

3000000 leden 17 prosinec 18
realizován

o

113
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ relaxační a sportovní prostory Středočeský Kolín Město Pečky

místa pro 

relaxaci 

žáků

70000 leden 24 prosinec 24 x

114
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ aula s tělocvičnou a učebnami Středočeský Kolín Město Pečky

rozšíření 

výukovýc

h 

možností 

školy

150000000 leden 21 prosinec 27 X X X X x

žádost o 

stavební 

povolení

115
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ přeměna tělocvičny na šatny Středočeský Kolín Město Pečky

centrální 

šatna pro 

starou 

budovu 

školy

1000000 leden 24 prosinec 29

116
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ elektroinstalace Středočeský Kolín Město Pečky

nová 

budova 

školy

3000000 leden 22 prosinec 23
realizován

o 2023



117
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ toalety Středočeský Kolín Město Pečky

rekonstru

kce 

žákovskýc

h a 

zaměstna

neckých 

toalet

500000 leden 23 prosinec 24

118
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ podlahy Středočeský Kolín Město Pečky

výměna 

podlah 

na 

chodbách, 

 ve 

třídách a 

kabinetec

h

1200000 leden 22 prosinec 25

119
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ příjezdové cesty Středočeský Kolín Město Pečky

úprava 

příjezdov

é cesty 

ke škole

300000 leden 22 leden 25

120
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251

ZŠ fasáda - fasáda staré budovy + oprava fasády nové 

budovy
Středočeský Kolín Město Pečky

rekonstru

kce 

historické 

fasády 

staré 

budovy 

školy

10000000 leden 24 prosinec 25

121
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ kamenné ostění Středočeský Kolín Město Pečky

oprava 

kamenné

ho ostění 

staré 

budovy 

školy

200000 leden 24 prosinec 25

122
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ rozvody vody Středočeský Kolín Město Pečky

výměna 

rozvodů 

vody ve 

staré 

budově 

školy

6000000 leden 24 prosinec 28

123
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ sklepy Středočeský Kolín Město Pečky

rekonstru

kce 

sklepů ve 

staré 

budově 

školy

2000000 leden 24 prosinec 26 X

124
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 Venkovní hřiště na školním dvoře Středočeský Kolín Město Pečky

vybudová

ní hřiště 

ve 

vnitroblok

u školy

1000000 leden 24 prosinec 26 x

125
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce kabinetů Středočeský Kolín Město Pečky

zlepšení 

pracovníh

o 

prostředí 

pedagogů

3000000 leden 21 prosinec 26

126
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251

Klimatizace nebo alternativní odstínění učeben  

orientovaných na jihovýchod - nová budova školy
Středočeský Kolín Město Pečky

zabránění 

 

přehřívání 

 učeben 

nové 

budovy 

školy

3000000 leden 24 prosinec 26

127
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 Zlepšení kvality vzduchu ve třídách Středočeský Kolín Město Pečky

rekuperac

e 

vzduchu 

a 

kontrola 

jeho 

kvality

2000000 leden 22 prosinec 26



128
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce střešní kritiny nové budově školy Středočeský Kolín Město Pečky

výměna 

střešní 

krytiny 

budovy

600000 leden 24 prosinec 26

129
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251

Rekonstrukce starých šaten na místnosti pro 

výchovného poradce a pro specializované čiinnosti nebo 

oddychová centra

Středočeský Kolín Město Pečky

zajištění 

zázemí 

školního 

poradens

kého 

pracoviště

1000000 leden 22 prosinec 28 x

130
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 Vybudování nových tříd Středočeský Kolín Město Pečky

zvýšení 

kapacity 

školy

20000000 leden 22 prosinec 28 X X X X

131
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 Školní zahrada - vybavení Středočeský Kolín Město Pečky

vybavení 

školní 

zahrady 

200000 leden 24 prosinec 25 X x

132
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ školní kuchyň - výměna části zařízení Středočeský Kolín Město Pečky

výměna a 

moderniz

ace 

potřebné

ho 

zařízení

1000000 leden 24 prosinec 26 X

133
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862457 45831114 600045251 Vnitřní konektivita školy Středočeský Kolín Město Pečky

zajištění 

konektivu

ty ceké 

školy pro 

využití  

vyučovací 

technikou 

 a žáky

1000000 leden 24 prosinec 26 X X X X x

134
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862458 45831114 600045251 Využití dešťových vod ze školních budov Středočeský Kolín Město Pečky

jímání a 

následné 

využití 

dešťových 

 vod z 

areálu 

školy

5000000 leden 24 prosinec 27

135
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862459 45831114 600045251 FVE na střechu staré i nové budovy Středočeský Kolín Město Pečky

zajištění 

alternativ

ního 

zdroje 

energie 

pro školu 

a její části

4000000 leden 24 prosinec 27

136
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858 Vybudování odborných učeben v ZŠ, bezbariérovost školy Středočeský Kolín

Městys 

Plaňany
   43,000,000.00 Kč leden 19 prosinec 21 X X X

realizován

o
ano



137
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858

Přestavba školní knihovny na počítačovou učebnu, 

přestavba učebny hudební výchovy na kmenovou třídu, 

výstavba venkovní učebny v ZŠ

Středočeský Kolín
Městys 

Plaňany
     3,000,000.00 Kč leden 17 prosinec 19 X X X

realizován

o
ano

138
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858 Tělocvična Středočeský Kolín

Městys 

Plaňany
   30,000,000.00 Kč leden 19 prosinec 22

realizopvá

no
ano

139
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858 ZŠ rekonstrukce tříd - elektroinstalace Středočeský Kolín

Městys 

Plaňany

Kompletní 

 výměna 

el.instalac

e. 

Silnoprou

d, 

slaboprou

d (datové 

kabely, 

síť)

     3,500,000.00 Kč ######## leden 23 prosinec 30 x x x x x x
nepřiprav

eno
ne

140
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858 ZŠ rekonstrukce tříd – podlahové krytiny Středočeský Kolín

Městys 

Plaňany

výměna 

podlahov

ých krytin 

PVC ve 

třídách

     2,000,000.00 Kč 0.00 Kč leden 23 prosinec 30 x x x x x x
nepřiprav

eno
ne

141
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858 ZŠ vytápění  Středočeský Kolín

Městys 

Plaňany

snížení 

energetic

kých 

provozníc

h 

nákladů, 

výměna 

topných 

těles, 

menší 

množství 

vody v 

systému, 

osazení 

vytápění 

tepelným 

čerpadle

m (využití 

stávajících 

 studní)za 

účelem 

snížení 

množství 

plynu, 

kombinac

e se 

solárními 

panely

15,000,000.00 Kč ######## leden 23 prosinec 30 x x x x x x x x projekt ne

142
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858 Workoutové hřiště Středočeský Kolín

Městys 

Plaňany

prostor 

pro 

doplnění 

výuky TV 

s 

možností 

využití 

volnočaso

vým 

aktiviz

        500,000.00 Kč ######## leden 23 prosinec 28 x x
nepřiprav

eno
ne



143
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858

Výstavba nového pavilónu školy "D" - kmenové učebny, 

učebny polytechnické výchovy, případné prostory pro 

školní družinu, školní klub, technické zázemí školy

Středočeský Kolín
Městys 

Plaňany

Přestavba 

 

nevyužité 

budovy 

původní 

uhelné 

kotelny 

na 

učebny 

polytechn

ické 

výuky, 

prostory 

pro 

volnočaso

vé 

aktivity a 

technické 

zázemí 

školy 

   60,000,000.00 Kč 50000000 leden 22 prosinec 25 X X X x x x

projekt 

před 

zadáním

ne

144
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858 Snížení Co2 v učebnách ZŠ Plaňany Středočeský Kolín

Městys 

Plaňany

Moderniz

ace 

větrání v 

učebnách, 

 kde 

dochází k 

znehodno

cování 

vzduchu 

produkcí 

oxidu 

uhličitého

. 

     5,000,000.00 Kč ######## leden 22 prosinec 25 x x x x
nepřiprav

eno
ne

145
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 ZŠ_učebny_podkrovní učebny, přístavba Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   45,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 27 X X X X x x

146
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 ZŠ_učebny a nezbytné zázemí Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   28,000,000.00 Kč leden 18 prosinec 27 X X X X

147
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 ZŠ_jazyková a multimediální učebna Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   20,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 x x

148
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 ZŠ_učebna přírodních věd Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   12,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 x

149
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481
ZŠ_vybudování školního lesa a veškerého potřebného 

zázemí k výuce v lese, venku
Středočeský Kolín

Nová Ves u 

Kolína
   10,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 x x

150
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 ZŠ_budování školní farmy Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   15,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 x x



151
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 ZŠ_učebna polytechnického vzdělávání Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   13,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 x x

152
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 ZŠ_školní knihovna, studovna a čítárna Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   10,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 x x x

153
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481
ZŠ_učebna_školní ateliér_k využití i pro mimoškolní 

aktivity
Středočeský Kolín

Nová Ves u 

Kolína
     8,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 x

154
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481
Environmentální zahrada_přírodní učebna a potřebné 

zázemí k výuce na školní zahradě
Středočeský Kolín

Nová Ves u 

Kolína
   15,000,000.00 Kč leden 17 prosinec 27 X X

155
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481
CESTA K PROSPERITĚ - vybudování školního 

vzdělávacího komplexu s veškerým zázemím
Středočeský Kolín

Nová Ves u 

Kolína
   95,000,000.00 Kč leden 17 prosinec 27 X X X X x x

156
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice

157
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice
Obec Žiželice 70998973 2174766 600045471 Školní hřiště Středočeský Kolín

Obec 

Žiželice
     6,000,000.00 Kč leden 18 prosinec 22

zrealizová

no

158
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice

159
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice
Obec Žiželice 70998973 2174766 600045471

Kompletní vybavení odborné učebny (nábytek, IT 

zařízení, server, konektivita, ….)
Středočeský Kolín

Obec 

Žiželice
     3,000,000.00 Kč leden 19 prosinec 22 X X

zrealizová

no

160
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice



161
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice
Obec Žiželice 70998973 2174766 600045471 Oprava a odvlhčení suterénu budovy Středočeský Kolín

Obec 

Žiželice
     2,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29

částečně 

zrealizová

no

162
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice

163
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice
Obec Žiželice 70998973 2174766 600045471

Venkovní zázemí pro školní družinu (lavičky, dětské 

hřiště s lanovými prvky)
Středočeský Kolín

Obec 

Žiželice
        300,000.00 Kč leden 22 prosinec 25 X

zrealizová

no

164
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice
Obec Žiželice 70998973 2174766 600045471 Workoutové hřiště Středočeský Kolín

Obec 

Žiželice
        300,000.00 Kč leden 22 prosinec 25 X záměr

165
Základní škola a Mateřská 

škola Bečváry, okres Kolín
Obec Bečváry 70989524 2174103 600045285 ZŠ – venkovní učebna Středočeský Kolín

Obec 

Bečváry
     4,000,000.00 Kč leden 17 prosinec 18 X X

166
Základní škola a Mateřská 

škola Bečváry, okres Kolín
Obec Bečváry 70989524 2174103 600045285 ZŠ – odborná učebna Středočeský Kolín

Obec 

Bečváry
     1,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 X X X

167
Základní škola a Mateřská 

škola Bečváry, okres Kolín
Obec Bečváry 70989524 2174103 600045285 ZŠ – kompletní rekonstrukce elektroinstalace Středočeský Kolín

Obec 

Bečváry
     5,000,000.00 Kč leden 26 prosinec 27

168
Základní škola a Mateřská 

škola Bečváry, okres Kolín
Obec Bečváry 70989524 2174103 600045285 ZŠ a MŠ - multifunkční hřiště na zahradě školy Středočeský Kolín

Obec 

Bečváry

Hřiště 

určené 

pro 

výuku TV, 

zaměřené 

 na 

atletické 

discipliny.

     4,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X

169
Základní škola a Mateřská 

škola Bečváry, okres Kolín
Obec Bečváry 70989524 2174103 600045285 ŠD - půdní vestavba školní družiny Středočeský Kolín

Obec 

Bečváry

Rozšíření 

kapacit ŠD
   20,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X

170
Základní škola a Mateřská 

škola Bečváry, okres Kolín
Obec Bečváry 70989524 2174103 600045285 ZŠ a MŠ - výstavba tělocvičny Středočeský Kolín

Obec 

Bečváry

Výstavba 

tělocvičny 

 k využití 

pro školu 

i 

veřejnost.

   10,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X

171
Základní škola Týnec nad 

Labem

Město Týnec 

nad Labem
70875987 2174693 600045447 Učebna digitální gramotnosti Středočeský Kolín

Město 

Týnec nad 

Labem

Moderniz

ace 

serveru a 

stanic k 

výuce 

     1,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 X X X X X



172
Základní škola Týnec nad 

Labem

Město Týnec 

nad Labem
70875987 2174693 600045447 Učebna polytechnických předmětů Středočeský Kolín

Město 

Týnec nad 

Labem

Cílem 

projektu 

je 

vybudová

ní 

adekvátní 

učebny 

pro 

výuku 

polytechn

ických 

předmětů 

 a dalších 

činností 

(kroužek 

keramiky 

apod.).

     1,500,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 X X X X X X

173
Základní škola Týnec nad 

Labem

Město Týnec 

nad Labem
70875987 2174693 600045447

Zvýšení kapacity školní družiny – Stavební úpravy 

oddělení školní družiny
Středočeský Kolín

Město 

Týnec nad 

Labem

Školní 

družina 

musí z 

důvodu 

nárůstu 

počtu 

dětí 

sdílet 

učebny. 

Řešením 

je 

vybudova

t další 

prostory 

v 

podkroví 

hlavní 

budovy.

   10,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 X X X X X X záměr ne

174
Základní škola Týnec nad 

Labem

Město Týnec 

nad Labem
70875987 2174693 600045447 Zakoupení sportovního vybavení Středočeský Kolín

Město 

Týnec nad 

Labem

Účelem 

je 

dovybavit 

školu pro 

pořádání 

každoročn

ích aktivit 

na vodě a 

pro zimní 

sporty

        500,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 X

175
Základní škola Týnec nad 

Labem

Město Týnec 

nad Labem
70875987 2174693 600045447 Vybavení školní jídelny Středočeský Kolín

Město 

Týnec nad 

Labem

Moderniz

ace 

školní 

kuchyně 

včetně 

rekonstru

kce 

elektroins

talace, 

odpadů, 

rozvodů 

vody a 

nového 

vybavení 

včetně 

rekonstru

kce VZT

     7,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 29

176
Základní škola Týnec nad 

Labem

Město Týnec 

nad Labem
70875987 2174693 600045447 Venkovní učebna Středočeský Kolín

Město 

Týnec nad 

Labem

venkovní 

učebna
     1,700,000.00 Kč leden 21 prosinec 25 X X X X



177
Základní škola Týnec nad 

Labem

Město Týnec 

nad Labem
70875987 2174693 600045447 Modernizace vytápění pavilonu č. 2 Středočeský Kolín

Město 

Týnec nad 

Labem

Cílem je 

nahradit 

nevyhovuj

ící 

stávající 

systém 

vytápění 

a zajistit 

tepelnou 

pohodu 

pro 

výuku 

tepelným 

čerpadle

m nebo 

jiným 

zdrojem.

     6,500,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 X X X X

Přípojka 

plynu 

projekt, 

revize 

projektov

é PD na 

vytápění

ne

178
Základní škola Týnec nad 

Labem

Město Týnec 

nad Labem
70875987 2174693 600045447 Rekonstrukce podkroví Středočeský Kolín

Město 

Týnec nad 

Labem

Cílem je 

vybudová

ní 

učeben v 

podkroví 

hlavní 

budovy.

   45,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 X X X X X X

Studie a 

PD, 

požádáno 

o 

stavební 

povolení

ne

178

Základní škola a Mateřská 

škola Červené Pečky, 

okres Kolín 

Obec Červené 

Pečky
61883182 2174367 600045595 ZŠ – bezbariérovost Středočeský Kolín

Obec 

Červené 

Pečky

     4,000,000.00 Kč leden 18 prosinec 20

179

Základní škola a Mateřská 

škola Červené Pečky, 

okres Kolín 

Obec Červené 

Pečky
61883182 2174367 600045595 Odborná učebna F a Ch Středočeský Kolín

Obec 

Červené 

Pečky

     1,500,000.00 Kč leden 18 prosinec 20 X

180

Základní škola a Mateřská 

škola Červené Pečky, 

okres Kolín 

Obec Červené 

Pečky
61883182 2174367 600045595

ZŠ - navýšení kapacity školní kuchyně a jídelny - stavební 

úpravy budovy
Středočeský Kolín

Obec 

Červené 

Pečky

     6,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 23

181

Základní škola a Mateřská 

škola Červené Pečky, 

okres Kolín 

Obec Červené 

Pečky
61883182 2174367 600045595 ZŠ - rekonstrukce šatny pro žáky Středočeský Kolín

Obec 

Červené 

Pečky

     1,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 21

182

Základní škola a Mateřská 

škola Červené Pečky, 

okres Kolín 

Obec Červené 

Pečky
61883182 2174367 600045595

ZŠ - rekonstrukce školní tělocvičny a navýšení její 

kapacity přístavbou skladu nářadí
Středočeský Kolín

Obec 

Červené 

Pečky

     2,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 22



183

Základní škola a Mateřská 

škola Červené Pečky, 

okres Kolín 

Obec Červené 

Pečky
61883182 2174367 600045595

ZŠ- rekonstrukce půdních prostor - vybudování půdní 

vestavby jako nových učebních prostor
Středočeský Kolín

Obec 

Červené 

Pečky

   15,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 25 X X

184

Základní škola a Mateřská 

škola Červené Pečky, 

okres Kolín 

Obec Červené 

Pečky
61883182 2174367 600045595

MŠ - navýšení kapacity přístavbou nového křídla budovy 

s učebnami a potřebným zázemím
Středočeský Kolín

Obec 

Červené 

Pečky

   15,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 26

185

Základní škola a Mateřská 

škola Červené Pečky, 

okres Kolín 

Obec Červené 

Pečky
61883182 2174367 600045595

ZŠ- změna způsobu vytápění budov ZŠ a MŠ Červené 

Pečky s důrazem na odchod od fosilních paliv
Středočeský Kolín

Obec 

Červené 

Pečky

     7,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 26

186

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307

Modernizace, vybavení a zlepšení prostředí školní 

zahrady ZŠ 
Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
   15,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x x x x x x x x záměr ne

187

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307

Stavební práce spojené s vybudováním multimediální 

laboratoře, pořízení digitálních technologií, pořízení 

vybavení učebny a učebních pomůcek pro výuku cizích 

jazyků, informatiky, technických dovedností.

Středočeský Kolín
Obec 

Krakovany
     2,500,000.00 Kč leden 19 prosinec 21 X X X

realizace 

2020



188

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Rekonstrukce a modernizace kmenové učeby ZŠ Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
   10,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 25 X X X X x x x x x záměr ne

189

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Rekonstrukce a modernizace šaten ZŠ Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
   10,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 26 x x x x x x x x x záměr ne

190
Základní škola a Mateřská 

škola Ovčáry, okres Kolín
Obec Ovčáry 70993211 7512473 600045579

Rekonstrukce prostor odborných učeben pro 

vybudování odborných učeben a učebny pro 

volnočasové aktivity žáků

Středočeský Kolín Obec Ovčáry

Projekt je 

založen 

na 

komplexni 

 

přestavbu 

 učeben 

na 

odborné 

a 

volnočaso

vé aktivity

   50,000,000.00 Kč leden 19 prosinec 29 X X X X x x x x x záměr NE

191
Základní škola a Mateřská 

škola Ovčáry, okres Kolín
Obec Ovčáry 70993211 7512473 600045579

Rekonstrukce školních venkovních prostor - vybudování 

venkovní učebny, Venkovní multifunkční prostor - pro 

komunitní, inkluzivní a sportovní využití

Středočeský Kolín Obec Ovčáry

Projekt je 

založen a 

rekonstru

kci 

venkovníc

h prostor 

za 

účelem 

vybudová

ní 

venkovní 

učebny a 

multifunk

čních 

prostor 

pro 

komunitní

, 

inkluzivní 

a 

sportovní 

využití

   30,000,000.00 Kč leden 19 prosinec 29 X X X X x x x záměr Ne

192
Základní škola a Mateřská 

škola Starý Kolín

Obec Starý 

Kolín
70941467 6E+08 600045439

Přístavba pavilonu ZŠ a MŠ, včetně odstranění 

původního objektu. Kompletní vybavení nově 

vybudovaných prostor. 

Středočeský Kolín
Obec Starý 

Kolín
 100,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 30 X X X X X

Vypracov

aná 

studie, 

PD v 

realizaci



193
Základní škola a Mateřská 

škola Starý Kolín

Obec Starý 

Kolín
70941467 6E+08 600045439 Modernizace školní kuchyně, vybavení Středočeský Kolín

Obec Starý 

Kolín
     3,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 30

194
Základní škola a Mateřská 

škola Žehuň, okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 1.02E+08 600050815 Bezbariérovost Středočeský Kolín Obec Žehuň

zajištění 

bezbarier

ovosti 

školy

     5,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x záměr ne

195
Základní škola a Mateřská 

škola Žehuň, okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 1.02E+08 600050815 ZŠ – přístavba tělocvičny Středočeský Kolín Obec Žehuň

kompletní 

 

přístavba 

tělocvičny 

 ke  škole

   60,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x x záměr ne

196
Základní škola a Mateřská 

škola Žehuň, okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 1.02E+08 600050815 Učebna pro výuku odborných předmětů Středočeský Kolín Obec Žehuň

kompletní 

 

rekonstru

kce 

učebny 

pro 

výuku 

odbornýc

h 

předmětů 

 včetně 

konektivit

y

   12,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 X X X X x x záměr ne

197
Základní škola a Mateřská 

škola Žehuň, okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 1.02E+08 600050815 Rekonstrukce školní zahrady ZŠ včetně venkovní učebny Středočeský Kolín Obec Žehuň

kompletní 

 

rekonstru

kce školní 

zahrady 

ZŠ včetně 

venkovní 

učebny

     8,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 X X X X x x x záměr ne

198
Základní škola a Mateřská 

škola Žehuň, okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 1.14E+08 600050815 Rekonstrukce školní družiny Středočeský Kolín Obec Žehuň

kompletní 

 

rekonstru

kce ŠD 

včetně 

konektivit

y

     8,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x x x záměr ne

199
Základní škola a Mateřská 

škola Žehuň, okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 1.02E+08 600050815

Zázemí pro školní poradenské pracoviště včetně 

konektivity
Středočeský Kolín Obec Žehuň

kompletní 

 

rekonstru

kce 

zázemí 

pro ŠPP

     5,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x x x záměr ne

200
Základní škola a Mateřská 

škola ABA

Vulnus Curare 

z.s., Edvarda 

Beneše 495, 

Cerhenice

6831711 6.91E+08 181111551
Výstavba nové školní budovy pro Základní školu ABA 

zaměřenou na výuku dětí s PAS
Středočeský Kolín  Cerhenice

Základní 

škola 

"ABA" 

učebny 

pro 1. a 

2.stupeň 

   80,000,000.00 Kč červen 23 prosinec 27 x x x x x x x x záměr ne

201
Základní umělecká škola 

Pečky, okres Kolín
Město Pečky 17181186 2962781 691016216



202
Základní umělecká škola 

Pečky, okres Kolín
Město Pečky 17181186 2962781 691016216

203
Základní umělecká škola 

Pečky, okres Kolín
Město Pečky 17181186 2962781 691016216 Využití dešťových vod ze školní budovy Středočeský Kolín Pečky

odvedení 

dešťových 

 vod ze 

zadního 

traktu 

budovy 

do 10m3 

akumulač

ní 

nádrže, 

zachycená 

 užitková 

voda 

bude 

sloužit k 

zalévání 

zeleně a 

případně 

na oplach 

pro 

potřeby 

školy

     2,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x x x

204
Základní umělecká škola 

Pečky, okres Kolín
Město Pečky 17181186 2962781 691016216 FVE Středočeský Kolín Pečky

třífázový 

fotovoltar

ický 

systém s 

akumulací 

 elektřiny 

do baterií

     3,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x x x

205
Základní umělecká škola 

Pečky, okres Kolín
Město Pečky 17181186 2962781 691016216 Nové hudební nástroje Středočeský Kolín Pečky      2,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x x x

206
Základní umělecká škola 

Pečky, okres Kolín
Město Pečky 17181186 2962781 691016216 Modernizace učeben, obnova Středočeský Kolín Pečky

nábytek 

(skříně, 

stoly..), 

elektronik

a

     3,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 29 x x x

207
Základní umělecká škola 

Pečky, okres Kolín
Město Pečky 17181186 2962781 691016216 Modernizace koncertního sálu + vybavení Středočeský Kolín Pečky

nová 

podlahov

á krytina, 

židle, 

opona,zve

dací 

zařízení 

na 

rekvizity, 

vybudová

ní 

úložného 

prostoru 

pod 

pódiem, 

nový 

povrch 

pódia 

(aby byl 

také 

vhodný 

pro 

tanec), 

případně 

zvětšení 

pódia, 

pojízdné 

desky 

     2,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 30 x x x



208
Základní umělecká škola 

Pečky, okres Kolín
Město Pečky 17181186 2962781 691016216 Obnova ozvučení a osvětlení v koncertním sále Středočeský Kolín Pečky

ozvučení 

sálu  - PA 

systém, 

ozvučení 

pódia, 

mixažní 

pult 

digitální, 

osvětlova

cí pult 

digitální, 

osvětlení 

pódia, 

inteligent

ní světla, 

scénická 

světla, 

zabudová

ní 

subbasov

é bedny k 

pódiu

     1,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 30 x x x

209
Základní umělecká škola 

Pečky, okres Kolín
Město Pečky 17181186 2962781 691016216 Modernizace zázemí pro školnici Středočeský Kolín Pečky         500,000.00 Kč leden 23 prosinec 30 x x x

210
Základní škola a Mateřská 

škola Býchory
Obec Býchory 75031116 1.13E+08 600045641 Rekonstrukce tělocvičny Středočeský Kolín

Obec 

Býchory
     5,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 25

211
Základní škola a Mateřská 

škola Býchory
Obec Býchory 75031116 1.13E+08 600045641 Rekonstrukce sportoviště Středočeský Kolín

Obec 

Býchory
     2,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 25

212
Základní škola a Mateřská 

škola Býchory
Obec Býchory 75031116 1.13E+08 600045641 Rekonstrukce rozvodů vody a odpadů Středočeský Kolín

Obec 

Býchory
     8,000,000.00 Kč leden 22 prosinec 25

213
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358 stavební úpravy a nákup mycí linky Středočeský Kolín Město Kolín

stavební 

úpravy a 

nákup 

mycí linky

     3,700,000.00 Kč červen 22 srpen 22 záměr zrealizován

214
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358 rekonstrukce části budovy "spojovací krček" Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce části 

budovy 

"spojovací 

 krček"

srpen 23 záměr

215
Základní škola Kolín IV., 

Prokopa Velikého 633
Město Kolín 48663620 48663620 600045358 rekonstrukce terénu před internátem Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

terénu 

před 

internáte

m

srpen 24 záměr

216
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311 Rekonstrukce střechy ZŠ Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

střechy



217
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311 rekonstrukce elektro, kanalizace, vodovodu Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

elektro, 

kanalizace

, vodovod

218
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311 rekonstrukce podkroví Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

podkroví 

219
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340

vyčištění vzduchotechniky ve školní kuchyni a výdejně 

jídla
Středočeský Kolín Město Kolín

vyčištění 

vzduchote

chniky ve 

školní 

kuchyni a 

výdejně 

jídla-

hotové

leden 23 prosinec 24 X X X X

220
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 rekonstrukce výměna parket Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

výměna 

parket

        350,000.00 Kč červen 22 červen 22

221
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 přestavba stávající sborovny na třídu Středočeský Kolín Město Kolín

přestavba 

 stávající 

sborovny 

na třídu

        600,000.00 Kč realizace

222
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943
Město Kolín 48663638 48663638 600045650 rekonstrukce střechy Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

střechy 

zpracován

a PD

223
Základní škola Kolín III., 

Lipanská 420
Město Kolín 48663808 48663808 600045382 klimatizace hudební sál a učebny IT Středočeský Kolín Město Kolín

klimatizac

e 

hudební 

sál a 

učebny IT

záměr

224
Základní škola Kolín III., 

Masarykova 412
Město Kolín 48663786 48663786 600045366 rekonstrukce nádvoří včetně vjezdu do školy Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

nádvoří 

včetně 

vjezdu do 

školy, 

vytvoření 

relaxačníc

h zón, 

zastřešení 

 

přechodu 

z 

jednoho 

pavilonu 

do 

druhého

50,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x

225
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 48663808 600045374 rekonstrukce výměna podlahy v tělocvičně Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

výměna 

podlahy v 

tělocvičně

     1,720,000.00 Kč ######### srpen 22

226
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 48663808 600045374 podkrovní vestavba - rozšíření školy Středočeský Kolín Město Kolín

podkrovní 

 vestavba 

- 

rozšíření 

školy

   80,000,000.00 Kč x x x x x realizace



227
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62

228
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 rekonstrukce zázemí tělocvičny Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

zázemí 

tělocvičny

     7,000,000.00 Kč realizován

229
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 rekonstrukce/výměna parket Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce/výmě

na parket

     3,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 záměr

230
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 rekonstrukce výměna podlahy v tělocvičně Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce 

výměna 

podlahy v 

tělocvičně

        600,000.00 Kč ######### srpen 22 zrealizováno

231
Základní škola a Mateřská 

škola Býchory
Obec Býchory 75031116 1.13E+08 600045641 Rekonstrukce vytápění a FVE Středočeský Kolín

Obec 

Býchory
   15,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27

232
Masarykova základní škola 

Velký Osek, okres Kolín

Obec Velký 

Osek
46390529 46390529 600045480 Rozšíření kapacity kmenových učeben Středočeský Kolín

Obec Velký 

Osek

rozšíření 

kapacity 

kmenovýc

h učeben 

a v 

návatnost

i na to 

související

ch 

provozů 

a zařízení 

(školní 

družina, 

kabinety, 

školní 

jídelna a 

kuchyně)

   45,000,000.00 Kč leden 2023
prosinec 

2029
záměr

233

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Venkovní učebna Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
   15,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne

234

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Venkovní hřiště Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
   10,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne

235

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307

Rekonstrukce související s obnovitelnými zdroji - úspora 

na energiích
Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
 100,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne

236

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Rekonstrukce budovy ZŠ - vytápění Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
 100,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne



237

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Rekonstrukce budovy ZŠ - rekuperace Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
 100,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne

238

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Modernizace a vybavení  družiny Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
   10,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne

239

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Rekonstrukce a nástavba podkroví budovy ZŠ Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
 100,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne

240

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Zvětšení kapacity ZŠ Krakovany Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
 100,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne

241

Základní škola a Mateřská 

škola Krakovany, okres 

Kolín

Obec 

Krakovany
75034174 2174260 600045307 Úprava parkovací plochy pro potřeby ZŠ Středočeský Kolín

Obec 

Krakovany
   50,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne

242
Základní škola Týnec nad 

Labem

Město Týnec 

nad Labem
70875987 2174693 600045447 Rozšíření kapacity šaten Středočeský Kolín

Město 

Týnec nad 

Labem

Cílem je 

vybudová

ní šatny 

pro žáky, 

kteří se z 

kapacitníc

h důvodů 

nevejdou 

do šatny 

(v 

současné 

době 

skříňky 

umístěny 

na 

chobách 

školy)

     2,500,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 záměr ne

243
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858 ZŠ ohřev TUV Středočeský Kolín

Městys 

Plaňany

snížení 

energetic

kých 

provozníc

h 

nákladů,  

osazení 

vytápění 

tepelným 

čerpadle

m (využití 

stávajících 

 studní)za 

účelem 

snížení 

množství 

plynu, 

kombinac

e se 

solárními 

panely

15,000,000.00 Kč ######## leden 23 prosinec 30 x x x x x x x x projekt ne



244
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481
PROSPERITY PARK - vybudování environmentálního 

parku 
Středočeský Kolín

Nová Ves u 

Kolína
   27,000,000.00 Kč leden 17 prosinec 27 X X

245
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481
PROSPERITY KLUB - Centrum celoživotního vzdělávání 

(pro neformální a celoživotní vzdělávání včetně zázemí)
Středočeský Kolín

Nová Ves u 

Kolína
   35,000,000.00 Kč leden 17 prosinec 27 X X X X x

246
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481
ZŠ hřiště a zázemí sportoviště + vybavení sportovních 

pomůcek
Středočeský Kolín

Nová Ves u 

Kolína
   10,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 27

247
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 ZŠ vnitřní úprava školy Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
     5,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 27

248
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 ZŠ přístavba tělocvičny - včetně vybavení Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   45,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 27

249
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 Školní jídelna, výdejna - včetně vybavení Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   18,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 27

250
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481 Energetická soběstačnost školy Středočeský Kolín
Nová Ves u 

Kolína
   20,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 27

251
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

PROSPERITY

Nastoupilová 

Dita, 

Magdalena 

Málková

5094518 1.81E+08 691009481
ZŠ_ŠD - vybudování zázemí a učeben pro využití školní 

družiny, školního klubu včetně vybavení
Středočeský Kolín

Nová Ves u 

Kolína
   16,000,000.00 Kč leden 21 prosinec 27 x



252
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858

Obnova technologie stravovacího provozu školní jídelny 

ZŠ včetně vzduchotechniky s předpokládanou úsporou 

energii ve výši cca 30 %

Středočeský Kolín
Městys 

Plaňany

Výměna 

starých 

kotlů, 

pánví a 

trub a 

vzduchote

chniky ve 

stravovací

m 

provozu 

školní 

jídelny. 

Náhrada 

za 

moderní 

a 

úsporné s 

jinou 

technolog

ii vaření a 

odvětrává

ní - 

konvekto

mat, 

multifunk

ční 

pánev, 

indukční 

5,000,000.00 Kč ######## leden 23 květen 25
nepřiprav

eno
ne

253
Základní škola Plaňany, 

okres Kolín
Městys Plaňany 46383433 46383433 600044858 Viceúčelové sportovní hřiště - rekonstrukce Středočeský Kolín

Městys 

Plaňany

Moderniz

ace 

víceučelo

vého 

sportovní

ho hřiště 

v areálu 

ZŠ 

Plaňany 

     5,000,000.00 Kč ######## červen 23 prosinec 25 x x
nepřiprav

eno
ne

254
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311

Rekonstrukce střechy nad celou budovou školy a 

příprava pro zbudování patra
Středočeský Kolín Město Kolín

Projekt je 

založen 

na 

rekonstru

kci 

střechy 

nad celou 

budovou 

školy a 

příprava 

pro 

zbudování 

 patra

 150,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 29 x x x x x x x x x

plánovaný 

 záměr ke 

zkvalitněn

í 

podmínek 

 pro 

vzděláván

í

ne

255
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311 Vybudování učebny pro polytechnické vzdělávání Středočeský Kolín Město Kolín

Projekt je 

založen 

na 

vybudová

ní učebny 

pro 

polytechn

ické 

vzděláván

í

     2,800,000.00 Kč červen 23 prosinec 29 x x x x x x x

plánovaný 

 záměr ke 

zkvalitněn

í 

podmínek 

 pro 

vzděláván

í

ne

256
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311

Rekonstrukce  vnitřních prostor pro zájmové, inkluzivní a  

 a komunitní aktivity
Středočeský Kolín Město Kolín

Projekt je 

založen 

na 

rekonstru

kci 

prostor 

pro 

zájmové,i

nkluzivní 

a 

komunitní 

 aktivity

     5,000,000.00 Kč květen 23 prosinec 29 x x x x x x x x x

plánovaný 

 záměr ke 

zkvalitněn

í 

podmínek 

 pro 

vzděláván

í

ne



257
Základní škola Kolín-

Sendražice, Hlavní 210
Město Kolín 8678111 1.81E+08 691014311 Rekonstrukce vnitřního sportovního zařízení Středočeský Kolín Město Kolín

Projekt je 

založen 

na 

revitalizac

i 

tělocvičny 

 a jejího 

zázemí 

včetně 

hygienick

ého

   10,000,000.00 Kč květen 24 říjen 29 x x x x x

plánovaný 

 záměr ke 

zkvalitněn

í 

podmínek 

 pro 

vzděláván

í

ne

258
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 ZŠ Bezručova - robot na těsto a chladící box Středočeský Kolín Město Kolín

ZŠ 

Bezručova 

 - robot 

na těsto 

a chladící 

box - 

robot je 

již pořízen

        100,000.00 Kč leden 23 prosinec 24 X X X X záměr

259
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 ZŠ Bezručova - rekonstrukce elektroinstalace Středočeský Kolín Město Kolín

ZŠ 

Bezručova 

 - 

rekonstru

kce 

elektroins

talace PD

leden 24 prosinec 25 X X X X záměr

260
Základní škola Kolín III., 

Lipanská 420
Město Kolín 48663808 48663808 600045382 rekonstrukce - vzduchotechnika ve školní jídelně Středočeský Kolín Město Kolín

rekonstru

kce - 

vzduchote

chnika ve 

školní 

jídelně

realizace

261
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Vybavení šaten šatními skříňkami Středočeský Kolín Město Kolín

Vybavení 

šaten 

šatními 

skříňkami

     2,500,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X x záměr

262
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Vybudování přístřešku pro uložení koloběžek Středočeský Kolín Město Kolín

Vybudová

ní 

přístřešku 

 pro 

uložení 

koloběžek 

 v areálu 

školy

     1,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 27 X x záměr

263
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391

Přístavba nových tříd a relaxačního koutku na střeše 

přístavby
Středočeský Kolín Město Kolín

Vybudová

ní nových 

tříd v 

přístavbě 

zevnitř 

areálu 

(nad 

vchodem 

do 

tělocvičny

), v 1. a 2. 

patře. 

Vybudová

ní 

relaxačníh

o koutku 

pro žáky 

a 

zaměstna

nce na 

střeše 

přístavby.

   40,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 x x x x x X x x záměr



264
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Únikové schodiště Středočeský Kolín Město Kolín

Vybudová

ní 

únikovéh

o 

schodiště 

     1,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 záměr

265
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Přístavba a vybudování tělocvičny nad školní jídelnou Středočeský Kolín Město Kolín

Přístavba 

a 

vybudová

ní 

tělocvičny 

 nad 

školní 

jídelnou.

   40,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X x x záměr

266
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391

Přístavba patra nad Techcentrem (nové technické 

učebny)
Středočeský Kolín Město Kolín

Přístavba 

patra nad 

Techcentr

em (nové 

technické 

učebny)

   40,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 x x x X x záměr

267
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391

Přístavba patra nad Techcentrem a vybudování zázemí a 

učeben pro školní družinu
Středočeský Kolín Město Kolín

Přístavba 

patra nad 

Techcentr

em a 

vybudová

ní zázemí 

a učeben 

pro 

školní 

družinu, 

včetně 

nového 

oddělené

ho 

vchodu

   50,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 X x x záměr

268
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315

Rekonstrukce školních venkovních prostor, vybudování 

školní venkovní učebny, venkovní multifunkční prostor 

pro inkluzivní a komunitní využití

Středočeský Kolín Obec Radim

Projekt je 

zaměřen 

na 

rekonstru

kci 

venkovníc

h prostor 

za 

účelemvy

budování 

venkovní 

učebny a 

multifunk

čních 

prostor 

pro 

komunitní

, 

inkluzivní 

a 

sportovní 

využití

30.000.000 květen 23 prosinec 29 x x x x x ne

269
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 Odpočinková zóna Středočeský Kolín Obec Radim

Odpočink

ový 

venkovní 

prostor s 

lavičkami, 

 altánem 

a herními 

prvky

1.500.000 září 23 prosinec 29 x x ne



270
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315

Rekonstrukce venkovního multifunkčního hřiště, 

atletické dráhy a doskočiště
Středočeský Kolín Obec Radim

Projekt je 

zaměřen 

na 

rekonstru

kci 

venkovníh

o zázemí 

pro sport

2000000 červen 23 prosinec 29 x x ne

271
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 Dětské hřiště s herními prvky a odpočinkovými kouty Středočeský Kolín Obec Radim

Úrava 

pozemku 

školní 

zahrady, 

vybavení 

zahrady o 

herní 

prvky, 

výsadba 

zeleně 

pro 

vytvoření 

odpočink

ových 

koutů

2.000.000 červen 23 prosinec 29 x x ne

272
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 Bylinková a užitková zahrada Středočeský Kolín Obec Radim

Vytvoření 

zázemí 

pro 

pěstitelsk

é práce 

1.000.000 červen 23 prosinec 29 x x x ne

273
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 Školní poradenské pracoviště Středočeský Kolín Obec Radim

Vytvoření 

prostor 

pro práci 

školního 

speciálníh

o 

pedagoga, 

 

výchovné

ho 

poradce, 

metodika 

prevence 

a 

odborníka 

 pro 

předškoln

í 

vzděláván

í

4.000.000 leden 24 prosinec 29 ne

274
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 Školní logoped Středočeský Kolín Obec Radim

Vytvoření 

prostor 

pro práci 

logopedic

kého 

pracovník

a

2.000.000 září 23 prosinec 29 ne

275
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 Odborná učebna - A Středočeský Kolín Obec Radim

Projekt je 

založen 

navybudo

vání 

učeben 

na 

odborné 

vzděláván

í

15.000.000 září 24 prosinec29 x x x x x x ne



276
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 Odborná učebna - B Středočeský Kolín Obec Radim

Projekt je 

založen 

navybudo

vání 

učeben 

na 

odborné 

vzděláván

í

10.000.000 červen 23 prosinec 29 x x x x x x ne

277
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 Odborná učebna - C Středočeský Kolín Obec Radim

Projekt je 

založen 

navybudo

vání 

učeben 

na 

odborné 

vzděláván

í

10.000.000 červen 23 prosinec 29 x x x x x x x ne

278Základní škola a Mateřská škola TatceObec Tatce 71005765 2002621 600050670 Rozšíření ZŠ a MŠ Tatce Středočeský Kolín Tatce navýšení kapacity základní školy12,000,000 2023 2025 x x x x x x x x x zpracovaná PD ne

279Základní škola a Mateřská škola TatceObec Tatce 71005765 2002621 600050670 Nová budova tělocvičny ZŠ a MŠ Tatce Středočeský Kolín Tatce výstavba chybějící tělocvičny 10,000,000 2024 2026 x x x x x x x příprava na realizacine

280
Základní škola Horní Kruty, 

okres kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Odborná učebna (IT, jazyky) Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

rekonstru

kci 

odborné 

učebny 

(nové 

štuky, 

výmalba, 

včetně 

elektroins

talace, 

nové 

rozvody 

vody, 

odpadů, 

vybavení 

místností 

novým 

nábytkem 

 a 

technikou

). 

 15 000 000 Kč leden 2023
prosinec 

2029
X X X X X X X X záměr ne

281
Základní škola Horní Kruty, 

okres kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Venkovní učebna Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

vybudová

ní 

venkovní 

učebny  s 

polytechn

ickým a 

envirome

ntálním 

vybavení

m, 

včetně 

skladovýc

h prostor. 

 15 000 000 Kč leden 2023
prosinec 

2029
X X X X X X X X záměr ne

282
Základní škola Horní Kruty, 

okres kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Školní poradenské pracoviště Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

vybudová

ní 

školního 

poradens

kého 

pracoviště

.

 10 000 000 Kč leden 2024
prosinec 

2029
X X X X X záměr ne



283
Základní škola Horní Kruty, 

okres kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Rekonstrukce tělocvičny Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

celkovou 

rekonstru

kci 

tělocvičny 

 (nový 

povrch, 

vybavení, 

instalace)

 8 000 000 Kč leden 2025
prosinec 

2029
X X X X X X X X záměr ne

284
Základní škola Horní Kruty, 

okres kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Rekonstrukce kmenových učeben Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

rekonstru

kci 

učeben 

(nové 

štuky, 

výmalba, 

včetně 

elektroins

talace, 

nové 

rozvody 

vody, 

odpadů, 

vybavení 

místností 

novým 

nábytkem 

 a 

technikou

). 

 8 000 000 Kč leden 2026
prosinec 

2029
X X X X X X X X záměr ne

285
Základní škola Horní Kruty, 

okres kolín

Obec Horní 

Kruty
75034336 2174316 600045293 Rekonstrukce šaten, chodeb a sociálního zázemí Středočeský Kolín Horní Kruty

Projekt je 

zaměřen 

na 

rekonstru

kci a 

funkční 

řešení 

společnýc

h prostor 

školy. 

 10 000 000 Kč leden 2026
prosinec 

2029
X X X X X X X X X záměr ne

286Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres KolínMěsto Kouřim 70923493 6E+08 2174588 Nástavba 3. nadzemního podlaží Kouřim Stavební práce, nástavba třetího nadzemního podlaží, Budova 1. stupně ZŠ Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín, Československé armády 626, 28161 Kouřim, parc. č. 1048 v k. ú. Kouřim, včetně vybavení50,000,000 X.23 XI.25 x x x xprobíhá zpracování PDne

287Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres KolínMěsto Kouřim 70923493 6E+08 2174588 Výstavba družiny, včetně venkovních tříd Kouřim Stavební práce, výstavba objektu.30,000,000 VII.23 XI.25 x x x xprojednávání studie dotčenými orgányne

288
Základní škola a Mateřská 

škola Ovčáry, okres Kolín
Obec Ovčáry 70993211 7512473 600045579 Odborná učebna IT, jazyky Středočeský Kolín Obec Ovčáry

Projekt je 

založen 

na 

vybudová

ní 

učeben 

na 

odborné

   15,000,000.00 Kč leden 19 prosinec 29 x x x x x x x záměr ne

289
Základní škola a Mateřská 

škola Ovčáry, okres Kolín
Obec Ovčáry 70993211 7512473 600045579 Odborná učebna Středočeský Kolín Obec Ovčáry

Projekt je 

založen 

na 

vybudová

ní 

učeben 

na 

odborné

   15,000,000.00 Kč leden 19 prosinec 29 x x x x x x x x x záměr ne



290
Základní škola a Mateřská 

škola Ovčáry, okres Kolín
Obec Ovčáry 70993211 7512473 600045579 Venkovní učebna Středočeský Kolín Obec Ovčáry

Projekt je 

založen 

na 

vybudová

ní 

venkovní 

učebnu 

školy

10,000,000.00 Kč  leden 19 prosinec 29 x x x x x x x x záměr ne

291
Základní škola a Mateřská 

škola Ovčáry, okres Kolín
Obec Ovčáry 70993211 7512473 600045579

Venkovní multifunkční prostor - pro komunitní, 

inkluzivní a sportovní využití
Středočeský Kolín Obec Ovčáry

Projek je 

založen 

na 

vybudová

ní 

multifunk

čních 

prostor

15,000,000.00 Kč  leden 19 prosinec 29 x x x x x x x x záměr ne

292
Základní škola a Mateřská 

škola Starý Kolín

Obec Starý 

Kolín
70941467 6E+08 600045439 Výstavba odborných učeben Středočeský Kolín

Obec Starý 

Kolín
           30,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 30 X X X X X X

Vypracov

aná 

studie, 

PD v 

realizaci

293
Základní škola a Mateřská 

škola Starý Kolín

Obec Starý 

Kolín
70941467 6E+08 600045439 Výstavba tělocvičny pro ZŠ a MŠ Středočeský Kolín

Obec Starý 

Kolín
           50,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 30 X

Vypracov

aná 

studie, 

PD v 

realizaci

294
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice
Obec Žiželice 70998973 2174766 600045471 Výtah Středočeský Kolín

Obec 

Žiželice
     5,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 idea

295
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice
Obec Žiželice 70998973 2174766 600045471 Výstavba školní kuchyně s jídelnou Středočeský Kolín

Obec 

Žiželice
   50,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 studie

296
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice
Obec Žiželice 70998973 2174766 600045471 Přestavba a rozšíření tělocvičny Středočeský Kolín

Obec 

Žiželice
   50,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 idea

297
Základní škola T. G. 

Masaryka Žiželice
Obec Žiželice 70998973 2174766 600045471

Zařízení k úsporám energií (fotovoltaika, tepelné 

čerpadlo)
Středočeský Kolín

Obec 

Žiželice
   20,000,000.00 Kč leden 23 prosinec 29 idea

298ScioŠkola Kolín - základní škola, s.r.o.scio s.r.o. 14378418 1.81E+08 691015767 Vybudování a vybavení odborných učeben a dalšího zázemí školyStředočeský kraj Kolín Kolín Vybudování a vybavení odborných učeben zaměřených na přírodní vědy, cizí jazyky, polytechnické vzdělávání a práci s digitálními technologiemi. Vytvoření zázemí pro školní poradenské pracoviště, pro školní družinu a klub a zázemí pro komunitní aktivity.40 000 000 1/24 12/24 x x x x x x x x záměr ne

299ScioŠkola Kolín - základní škola, s.r.o.scio s.r.o. 14378418 1.81E+08 691015767 Úprava venkovních prostor školy, vytvoření venkovní učebny a vybudování herních a pohybových prvků na pozemku školyStředočeský kraj Kolín Kolín Úprava venkovních prostor školy, vytvoření venkovní učebny (využitelné např. pro výuku přírodovědných předmětů, cizích jazyků) a vybudování herních a pohybových prvků na pozemku školy. Venkovní prostory školy budou také využitelné pro školní družinu a klub i pro komunitní aktivity školy - jako místo setkávání a místo pro konání školních akcí. 5 000 000 1/24 12/24 x x x x x záměr ne

300
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 6E+08 48663808

Půdní vestavba pro rozšíření kapacity školy a odbornou 

učebnu přírodovědných předmětů a učebnu digitálních 

technologií

Středočeský Kolín Město Kolín 30000000 2022 - 2025 x x x x x



301
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 6E+08 48663808

Učíme  a relaxujeme s úsměvem -venkovní učebna pro 

výuku a volnočasové aktivity žáků
Středočeský Kolín Město Kolín      1,000,000.00 Kč leden.22 prosinec.25 x x x x x x x x

302
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 6E+08 48663808

Škole úsměv s vědeckými učebnami sluší - projekt 

zaměřený na kybernetiku, využití ICT techniky ve 

vyučování (interaktivní tabule, tablety, technické 

stavebnice, programovatelné a robotické stavebnice, 3D 

tiskárny…) , přírodní vědy - fyzika, přírodopis, chemie 

(chem. laboratoř, fyzikalní stavenice, sady na pokusy, 

modely atd.), moderní vybavení tříd

Středočeský Kolín Město Kolín      5,000,000.00 Kč leden.22 prosinec.25 x x x x x x x x

303
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 6E+08 48663808

V zdravém těle zdravý duch - vybudování miniposilovny 

pro žáky školy
Středočeský Kolín Město Kolín      1,000,000.00 Kč leden.22 prosinec.25 x x x x x x x

304
Základní škola Kolín V., 

Mnichovická 62
Město Kolín 48663794 6E+08 48663808

Spokojený učitel  - spokojený žák - kompletní vybavení 

zázemí pro učitele - minikabinety, minisborovny 

(nábytek, it technika, konektivita, PC, tablety atd.)

Středočeský Kolín Město Kolín      3,000,000.00 Kč leden.22 prosinec.25 x x x x x x x x



305
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Vybudování skladových prostor v suterénu školy Středočeský Kolín Město Kolín

podlahov

á krytina, 

příčky, 

elektro 

rozvody,  

rekonstru

kce 

osvětlení, 

     2,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 x x záměr

306
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391

Vybudování dvou univerzálních učeben pro jazyky a 

práci s novými technologiemi 
Středočeský Kolín Město Kolín

Vybudová

ní dvou 

nových 

učeben 

pro 

jazyky 

(podlahov

á krytina,  

 elektro 

rozvody, 

počítačov

á síť,  

učební 

pomůcky, 

vybavení 

nábytkem

) 

     2,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 27 x X x záměr

307
Základní škola a Mateřská 

škola Radim, okres Kolín
Obec Radim 70991049 2174278 600045315 nová tělocvična Středočeský Kolín Obec Radim

Projekt je 

založen 

na 

vybudová

ní nové 

tělocvičny 

 pro 

potřeby 

ZŠ a MŠ 

Radim

20000000 VI.24 XII.30 x x x ne

308
Základní škola a Mateřská 

škola Žehuň, okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 1.02E+08 600050815 Vybavení školní jídelny Středočeský Kolín Obec Žehuň

Vybavení 

školní 

jídelny 

spotřebiči

     1,000,000.00 Kč srpen 23 prosinec 24 X X X X x x x záměr ne

309
Základní škola a Mateřská 

škola Žehuň, okres Kolín
Obec Žehuň 75031469 1.02E+08 600050815 Rekonstrukce jídelny Středočeský Kolín Obec Žehuň

rekonstru

kce 

budovy 

školní 

jídelny, 

výměna 

oken, 

střechy, 

vzduchote

chniky

     7,000,000.00 Kč srpen 23 prosinec 24 X X X X x x x záměr ne

310
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 rekonstrukce podhledů na WC a spojovací chodbě Středočeský Kolín Město Kolín         130,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X

311
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 stříška na venkovní pergolu (prkna x plech) Středočeský Kolín Město Kolín         200,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X

312
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 venkovní učebna s pojízdnou stěnou Středočeský Kolín Město Kolín      3,000,000.00 Kč leden 24 prosinec 25 X X X X



313
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Vybudování čtyř kmenových učeben Středočeský Kolín Město Kolín

Vybudová

ní čtyř 

kmenovýc

h 

učeben, 

včetně 

vybavení 

+ 

stavební 

úpravy

   20,000,000.00 Kč 45292 45870 x x x x záměr

314
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391

Vybudování čtyř malých tříd na dělenou výuku, cizí 

jazyky, digitální kompetence...
Středočeský Kolín Město Kolín

Vybudová

ní čtyř 

malých 

tříd na 

dělenou 

výuku, 

cizí 

jazyky, 

digitální 

kompeten

ce..., 

včetně 

vybavení 

+ 

stavební 

úpravy

     5,000,000.00 Kč 45292 45870 x x x x záměr

315
Základní škola Kolín V., 

Ovčárecká 374
Město Kolín 46390413 46390413 600045391 Vybudování zázemí pro učitele (kabinety, sborovna) Středočeský Kolín Město Kolín

Vybudová

ní zázemí 

pro 

učitele 

(kabinety, 

 

sborovna)

, včetně 

vybavení 

+ 

stavební 

úpravy

     3,000,000.00 Kč 45292 45870 x x x x záměr

316
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Multifunkční učebna č. 5 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

sborovny 

na 

jazykovou 

 a 

envirome

ntální 

učebnu s 

výukou 

robotiky

1800000 leden 24 prosinec 25 X

317
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 40 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

kabinetu

400000 leden 24 prosinec 25

318
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 36 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

kabinetu

400000 leden 24 prosinec 25

319
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 16 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

ředitelny

400000 leden 24 prosinec 25

320
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 18 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

kabinetu

400000 leden 24 prosinec 25

321
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 24 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

pracovny 

zástupce 

ředitele

400000 leden 24 prosinec 25



322
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 24 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

kabinetu

400000 leden 24 prosinec 25

323
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 19 NB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

kabinetu

400000 leden 24 prosinec 25

324
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 31 NB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

kabinetu

400000 leden 24 prosinec 25

325
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 32 NB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

kabinetu

400000 leden 24 prosinec 25

326
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti 14 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

nářaďovn

y pro 

výuku TV

200000 leden 24 prosinec 25

327
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 10 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

kabinetu 

správce 

budov

300000 leden 24 prosinec 25

328
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 11 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

zázemí 

pro 

údržbu

200000 leden 24 prosinec 25

329
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Modernizace učebny č. 21 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Moderniz

ace 

počítačov

é učebny

500000 leden 24 prosinec 25 X X X X

330
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Modernizace učebny č. 22 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Moderniz

ace 

počítačov

é učebny

500000 leden 24 prosinec 25 X X X X

331
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce spojovacího krčku Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

průchodu 

mezi 

starou 

budovou 

školy a 

budovou 

školní 

družiny/jí

delny

300000 leden 24 prosinec 25

332
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce místnosti č. 33 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

učebny 

přírodních 

 věd

300000 leden 24 prosinec 25 X

333
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce učebny č. 44 SB Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

učebny 

výtvarné 

výchovy

300000 leden 24 prosinec 25 X

334
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce podlah Středočeský Kolín Město Pečky

Rekonstru

kce 

podlah v 

nové 

budově 

školy

1000000 leden 24 prosinec 25

335
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Bezbariérovost nové budovy školy Středočeský Kolín Město Pečky

Zřízení 

výtahu 
leden 24 prosinec 27



336
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Přístavba 4. nadzemního podlaží nové budovy školy Středočeský Kolín Město Pečky

Přístavba 

nových 

místností 

(učebny, 

kabinety, 

místnosti 

pro 

školní 

družinu)

10000000 leden 24 prosinec 27 X X X X X

337
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
město Pečky 49862456 45831114 600045251 Rekonstrukce povrchu střechy Středočeský Kolín Město Pečky

Budova 

školní 

družiny a 

jídelny

800000 leden 24 prosinec 25

338
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ fasáda - oprava fasády nové budovy Středočeský Kolín Město Pečky

Oprava 

fasády a 

zateplení 

budovy

8000000 leden 24 prosinec 27

339
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251 ZŠ rozvody topení Středočeský Kolín Město Pečky

výměna 

rozvodů 

a 

topných 

těles

6000000 leden 24 prosinec 28

340
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251

Klimatizace nebo alternativní odstínění učeben - stará 

budova školy
Středočeský Kolín Město Pečky

zlepšení 

klimatický

ch 

poměrů 

ve 

třídách 

školy

2000000 leden 24 prosinec 27

341
Základní škola Pečky, 

okres Kolín
Město Pečky 49862456 45831114 600045251

Klimatizace nebo alternativní odstínění učeben - budova 

školní družiny a jídelny školy
Středočeský Kolín Město Pečky

zlepšení 

klimatický

ch 

poměrů 

ve 

třídách 

školní 

družiny

1000000 leden 24 prosinec 27

342
Základní umělecká škola 

Cerhenice
Cerhenice 9454985 1.81E+08 691015694 Automediální tvorba Středočeský Kolín

Městys 

Cerhenice

Digitální 

hudební 

programy 

(hud.kom

pozice), 

digitální 

animace, 

interaktiv

ní tabule 

(hud. 

Nauka), 

počítačov

á grafika, 

digitální 

produkce 

živé 

hudby, 

kino, 

divadlo s 

digitálním

i 

světelným

i a 

zvukovvý

mi efekty

25000000 červen 24 červenec 25 x

bude 

připravov

ána PD

ne



343
Základní škola Kolín II., 

Bezručova 980
Město Kolín 46390367 46390367 600045340 rekonstrukce vzduchotechniky ve školní jídelně Středočeský Kolín Město Kolín

ZŠ 

Bezručova 

 - 

rekonstru

kce 

vzduchote

chniky ve 

školní 

jídelně

10 000 000,-Kč leden 24 prosinec 25 X X X X

344

Základní škola Miloše 

Šolleho Kouřim, okres 

Kolín

Město Kouřim 70923493
00217458

8
600054521 Zastínění budovy školy - předokenní žaluzie Středočeský Kolín Kouřim

Projekt je 

zaměřen 

na  

zastínění 

školy a 

tepelnou 

izolaci 

formou 

předoken

ních 

žaluzií.

2,500,000 Kč III.24 VII.25 x x x x záměr ne

345

Základní škola Miloše 

Šolleho Kouřim, okres 

Kolín

Město Kouřim 70923493
00217458

8
600054521 Rekonstrukce plynové kotelny Středočeský Kolín Kouřim

Projekt je 

zaměřen 

na 

moderniz

aci a 

úspornost 

 provozu 

nízkotlaké 

 kotelny.

1,300,000 Kč VII.24 X.24 záměr ne

346

Základní škola Miloše 

Šolleho Kouřim, okres 

Kolín

Město Kouřim 70923493
00217458

8
600054521 Venkovní učebna Středočeský Kolín Kouřim

Projekt je 

zaměřen 

na 

vybudová

ní 

venkovní 

učebny s 

kapacitou 

30 míst.

1,000,000 Kč V.24 IX.24 x x x x x záměr ne

347

Základní škola Miloše 

Šolleho Kouřim, okres 

Kolín

Město Kouřim 70923493
00217458

8
600054521 Rekonstrukce šaten Středočeský Kolín Kouřim

Projekt je 

zaměřen 

na 

rekonstru

kci a 

funkční 

řešení 

společnýc

h prostor 

školy 

(podlahy, 

štuky, 

výmalba, 

stropy, 

osvětlení, 

vybavení 

nábytkem

).

8,000,000 Kč VI.24 IX.24 x x záměr ne



348

Základní škola Miloše 

Šolleho Kouřim, okres 

Kolín

Město Kouřim 70923493
00217458

8
600054521 Modernizace kuchyně Středočeský Kolín Kouřim

Projekt je 

zaměřen 

na 

celkovou 

rekonstru

kci 

kuchyně 

včetně 

vybavení 

spotřebiči

.

7,000,000 Kč VI.25 IX.25 x záměr ne

349

Základní škola Miloše 

Šolleho Kouřim, okres 

Kolín

Město Kouřim 70923493
00217458

8
600054521 Revitalizace školní zahrady Středočeský Kolín Kouřim

Projekt je 

zaměřen 

na 

vytvoření 

venkovníh

o zázemí 

pro 

školní 

družinu a 

školní 

klub - 

vybavení 

herními 

prvky, 

vybudová

ní hřiště, 

relaxační 

zóny, 

vyvýšené 

záhony.

1,500,000 Kč IV.24 X.24 x x záměr ne

350

Základní škola Miloše 

Šolleho Kouřim, okres 

Kolín

Město Kouřim 70923493
00217458

8
600054521 Modernizace školní dílny Středočeský Kolín Kouřim

Projekt je 

zaměřen 

na  

rekonstru

kci 

učebny 

pracovní 

výchovy - 

podlahov

á krytina, 

strop, 

výmalba, 

vybavení 

dílenským 

 stoly a 

nářadím.

900,000 Kč VI.24 XI.24 x záměr ne

351

Základní škola Miloše 

Šolleho Kouřim, okres 

Kolín

Město Kouřim 70923493
00217458

8
600054521 Klimatizace počítačové učebny Středočeský Kolín Kouřim

Projekt je 

zaměřen 

na 

klimatizac

i v 

učebně 

PC, která 

povede 

ke 

zlepšení 

pracovníh

o 

prostředí 

a vyšší 

životnosti 

techniky.

600,000 XI.24 XII.24 x záměr ne




